
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 2026–2027 
Akademik Yılı için düzenleyeceği Giriş ve Burs 
Sınavı başvuruları devam ediyor. Söz konusu sınav 
için son başvurular, 4 Haziran 2026 Perşembe 
gününe kadar devam edecektir. Sınav, 6 Haziran 
2026 Cumartesi günü, 10.30 – 13.00 saatleri arasında 
Gazimağusa, Lefkoşa, Ankara, İstanbul ve Mersin’de 
eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek. Aday öğrenciler, 
sınav sonucunda DAÜ’nün sunduğu çeşitli burs 
olanaklarından yararlanma fırsatı elde edecek.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Rektör Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, üniversite olarak her yıl olduğu gibi 
bu yıl da başarılı ve yetenekli öğrencileri desteklemeyi 
amaçladıklarını belirtti. Prof. Dr. Kılıç, “Doğu Akdeniz 
Üniversitesi olarak, nitelikli eğitimi daha geniş 
kitlelere ulaştırmak ve başarılı öğrencileri teşvik etmek 
önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Giriş ve Burs 
Sınavı ile öğrencilerimize önemli fırsatlar sunarken, 
onların akademik ve kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamayı hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı.

DAÜ’nün uluslararası standartlarda eğitim sunduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, farklı ülkelerden öğrencileri 
bir araya getiren çok kültürlü yapının üniversitenin 
en önemli güçlü yönlerinden biri olduğunu ifade etti. 
Sınava katılacak tüm adaylara başarılar dileyen Prof. 
Dr. Kılıç, öğrencileri DAÜ ailesinin bir parçası olmaya 
davet etti.

Burs Olanakları
Sınav kapsamında başarılı adaylara öğrenim 
ücretinde %100, %75 ve %50 oranlarında burs 
imkânı sunuluyor. Burslar yalnızca öğrenim ücretini 
kapsayacak şekilde, öğrencinin yerleştirildiği 
programın normal eğitim süresi boyunca geçerli 
olacak. İngilizce hazırlık eğitimi gerektiren 
programlarda bu süreye en fazla bir yıl hazırlık 
süresi de dahil edilecek.

Ayrıca GCE A/AS Level sonuçlarıyla başvuran 
KKTC uyruklu öğrencilere, belirlenen kontenjanlar 
dahilinde başarı kriterlerine göre aynı oranlarda 
burs verilecek. KKTC lise birincilerine ise %100 
öğrenim ücreti bursu uygulanacak.

Başarı bursları, program bazında en yüksek 
akademik performansı gösteren öğrencilere 
verilirken, başarılı sporculara sağlanan burslar ise 
üniversiteyi temsil eden veya milli sporcu niteliği 
taşıyan öğrencileri kapsıyor. Engelli öğrenci bursları 
ve şehit veya malül gazi çocuklarına yönelik %100 
öğrenim ücreti bursları da sosyal destek kapsamında 
sunulacak.

Personel, mezun, kardeş ve aile indirimleri ile de 
üniversite kendi mensuplarına ve yakınlarına farklı 
oranlarda öğrenim ücreti avantajları sağlıyor. Bu 
kapsamda ayrıca erken ödeme indirimi uygulaması 
da yer alacak ve öğrenciler belirlenen tarihler içinde 
öğrenim ücretlerini peşin ödemeleri halinde ek 
indirim avantajından yararlanabilecek.

DAÜ Giriş ve Burs Sınavı hakkında detaylı bilgi 
almak ve online başvuru yapmak için +90 392 630 
11 11 ve +90 533 820 10 40 numaralı telefonları 
arayabilir veya www.emu.edu.tr adresini ziyaret 
edebilirsiniz.
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DAÜ GİRİŞ VE BURS SINAVI’NA YOĞUN İLGİ DEVAM EDİYOR

DAÜ’DE BAHAR FESTİVALİ COŞKUSU: 
“WE ARE FAMILY” TEMASIYLA DOLU DOLU 4 GÜN

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
28. Bahar Festivali, “We Are Family” 
temasıyla 13-16 Mayıs 2026 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. Spor müsabakaları, 
kortej yürüyüşü, konserler ve EMU 
Music&Color Fest ile zenginleşen festival 
programı, katılımcılara renkli ve coşkulu 
anlar yaşattı. Festival; Telsim iletişim 
sponsorluğu, NRG Yayıncılık ve Bilişim 
Hizmetleri Ltd. medya sponsorluğu 
ile Grand Sapphire Resort konaklama 
sponsorluğunda düzenlendi.

DAÜ 28. Bahar Festivali, 13 Mayıs 2026 
Çarşamba günü gerçekleştirilen renkli 
kortej yürüyüşü ile başladı. Mağusa 
Gelişim Merkezi (MAGEM) önünden 
hareket eden kortej, üniversite kampüsü 
içerisinde sona erdi.  > syf. 14-19
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TEKNOLOJİ LİDERLERİ DAÜ’DE BULUŞTU: 
YAPAY ZEKA ZİRVESİ’26 ETKİNLİĞİNE YOĞUN İLGİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü 
ile Yazılım ve Yapay Zeka Geliştirme Kulübü iş 
birliğinde ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nün 
desteğiyle düzenlenen Yapay Zeka Zirvesi’26, 2 
Mayıs 2026 Cumartesi günü 10.00–18.30 saatleri 
arasında Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. Bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen zirve; Döveç Group of Companies 
ana sponsorluğu, Kuzey Kıbrıs Turkcell iletişim 
sponsorluğu ve NRG Yayıncılık ve Bilişim 
Hizmetleri Ltd.’in medya sponsorluğunun yanı 
sıra Koopbank, Prova Cyprus ve Er Reklam’ın 
katkılarıyla hayata geçirildi. Yaklaşık 2.000 
kişinin ziyaret ettiği zirve, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde bugüne kadar gerçekleştirilen en 
yoğun öğrenci-sektör etkinliklerinden biri oldu.

Etkinliğe; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
4. Piyade Alay Komutanı Piyade Kurmay Albay 
Mahmut Gergin, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel 
Sekreteri Derviş Ekşici, paydaş temsilcileri, 
akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli 
katıldı.

Zirve, Yazılım ve Yapay Zeka Geliştirme 
Kulübü’nün yapay zeka destekli olarak hazırladığı 
ve heyecanı artıran açılış videosuyla başladı. 
Türkçe olarak gerçekleştirilen etkinlik, kulüp 
kurucu üyeleri tarafından geliştirilen ve ekrana 
yansıtılan lisent.ai adlı çeviri uygulaması 
sayesinde tüm katılımcıların erişimine açık hale 
getirildi.

“Amacımız, Öğrencileri Mezun Olmadan Önce 
Sektörle Buluşturmak”
Etkinlik açılışında konuşan DAÜ Yapay Zeka 
Geliştirme Kulübü Başkanı Alper Önder, zirveye 
gösterilen yoğun ilgiden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, aylar süren hazırlıkların ardından 
ortaya çıkan tablonun kendileri için büyük bir 
gurur kaynağı olduğunu ifade etti. Kulüp olarak 
temel amaçlarının öğrencileri mezun olmadan 
önce sektörle buluşturmak olduğunu vurgulayan 

Önder, Yapay Zeka Zirvesi’ni bu hedefin en somut 
örneklerinden biri olarak gösterdi. 

“Gençler, Geleceğin Şekillenmesinde Belirleyici 
Olacak”
Döveç Group of Companies Reklam, Satış ve 
Pazarlama Direktörü İzgün Günsal, zirvede yer 
almaktan duydukları memnuniyeti dile getirerek 
bu tür organizasyonları geleceğe yapılan stratejik 
bir yatırım olarak gördüklerini ifade etti. Grup 
bünyesinde yapay zeka destekli sistemlerin aktif 
olarak kullanıldığını belirten Günsal, yapay 
zekanın verimlilik ve rekabet gücü açısından 
kritik bir rol oynadığını vurgulayarak, gençlerin 
geleceğin şekillenmesinde belirleyici olacağını 
söyledi.

“Yapay Zeka Artık Hayatın Ayrılmaz Bir 
Parçası”
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeki 
Bayram ise, konuşmasında yapay zekanın artık 
hayatın ayrılmaz bir parçası haline geldiğini 
vurguladı. Yapay zekanın verimlilik ve bilimsel 
ilerleme açısından önemli fırsatlar sunduğunu 
ancak hatalı bilgi üretimi, etik riskler ve 
“deepfake” gibi olumsuz yönlerine karşı da 
dikkatli olunması gerektiğini belirten Prof. Dr.  
Bayram, son yıllarda yapay zekanın büyük bir 

gelişim göstererek otonom sistemler ve akıllı 
asistanlar seviyesine ulaştığını ifade etti. Prof. 
Dr.  Bayram, bölüm olarak yapay zeka alanındaki 
çalışmaları desteklemeye devam edeceklerini 
belirterek, zirvenin verimli ve ilham verici 
geçmesini temenni etti. 

“DAÜ, Geleceğin Teknolojilerine Yön Veren 
Bir Vizyona Sahip”
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, konuşmasında 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin yalnızca 
teknolojiyi takip eden değil, aynı zamanda 
geleceğin teknolojilerine yön veren bir vizyona 
sahip olduğunu vurgulayarak, Yapay Zeka 
Zirvesi’nin bu hedef doğrultusunda önemli 
bir adım olduğunu ifade etti. Etkinliğin hayata 
geçirilmesinde emeği geçen öğrenci kulübü, 
akademisyenler ve sponsorlara teşekkür eden 
Prof. Dr. Zorlu, zirvenin katılımcılar için verimli 
ve geleceğe katkı sağlayan bir platform olmasını 
temenni etti.

“Hayatın Her Alanını Dönüştüren 
Kaçınılmaz Bir Gerçeklik”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
konuşmasında Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
bilginin üretildiği ve teknolojinin 
anlamlandırıldığı bir merkez olma vizyonuna 
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vurgu yaparak, Yapay Zeka Zirvesi’nin bu 
doğrultuda önemli bir platform sunduğunu ifade 
etti. Yapay zekanın artık yalnızca bir mühendislik 
konusu değil, hayatın her alanını dönüştüren 
kaçınılmaz bir gerçeklik olduğunu belirten 
Prof. Dr.  Kılıç, üniversite olarak öğrencileri 
geleceğe hazırlarken bu dönüşümün öncüsü 
olmayı hedeflediklerini vurguladı. Teknolojinin 
etik değerlerle birlikte ele alınması gerektiğine 
dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin geleceği 
şekillendirecek bireyler olduğuna inandığını ifade 
ederek, zirvenin yeni fikirler ve iş birliklerine 
zemin hazırlamasını temenni etti. 

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından etkinlik 
paydaşlarına ve katkı sağlayanlara günün anlam ve 
önemini yansıtan plaket takdimi gerçekleştirildi. 
Ardından alanında uzman, ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanınmış isimler sunumlarını 
gerçekleştirdi. İlk olarak Google UK Yapay Zeka 
Çözüm Mimarı Anıl Şener “Google Cloud ile 
Pratik Üretken Yapay Zeka Kullanım Örnekleri 
ve Uygulamaları” konulu sunum gerçekleştirdi. 
Ardından, Turkcell Technology Risk Yönetimi 
ve Dijital Satış Çözümleri Lider Ürün Yöneticisi 
Kurtul Yücel “Yapay Zeka Asimetrisi”, Amazon 
Web Services Çözüm Mimarı Eren Akbaba 
“AWS Servisleri ile Ajan Tabanlı Yapay Zeka 
Uygulamaları Geliştirme: MCP ve Ötesi”, 
Microsoft Bulut Çözümleri Mimarı Grup 
Lideri Barbaros Günay “İnsanlar, Agent’lar ve 
Robotlar Bir Arada: Yeni Ekonomi”, Oracle 
Bulut Çözüm Mühendisi Ali İhsan Çalışkan 
“Startuplardan Kurumlara: Ölçeklenebilir Yapay 
Zeka ve Bulut” ile Turkish Technology Havayolu 
Perakendeciliği Mühendislik Lideri Ferhat Öztürk 

“Modern Havayolu Perakendeciliğinde Yapay 
Zeka Destekli Yazılım Geliştirme” konularında 
sunumlar gerçekleştirerek yapay zeka ve ileri 
teknolojiler alanındaki bilgi ve deneyimlerini 
katılımcılarla paylaştılar.  Konuşmacılar, yapay 
zeka ve ileri teknolojilerin bulut bilişimle 
entegrasyonu, üretken yapay zeka uygulamaları, 
veri analitiği, kurumsal dijital dönüşüm 
süreçleri ve sektörlerdeki güncel yapay zeka 
kullanım örnekleri gibi konulara değinerek 
bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştılar. 
Konuşmacılara sunumlarının ardından protokol 
üyeleri tarafından plaket takdim edildi.

Sunum aralarında ise öğrencilerin yoğun ilgi 
gösterdiği, staj imkanı sunan Kahoot yarışmaları 
ve çekilişler düzenlendi. Zirvede; Koopbank, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell ve Aura Line Solution 
tarafından staj çekilişleri ve Kahoot yarışmaları 
gerçekleştirilirken, zirve destekçileri Kuzey 
Kıbrıs Turkcell, Feed Me, Cep Basket, Monster 
ve Gazimağusa Belediyesi tarafından sağlanan 
hediyeler çevrim içi çekilişlerle dağıtıldı.

Etkinlik kapsamında gün boyu süren sunumların 
yanı sıra, ayrıca kurulan fuaye alanında girişimci 
firmalara (start-up) ve öğrenci projelerine 
ait stantlar da yer aldı. Katılımcılar, sektör 
temsilcileri ve öğrencilerle doğrudan iletişim 
kurarak projelerini tanıtma fırsatı bulurken, 
aynı zamanda yapay zeka destekli interaktif 
uygulamalarla eğlenceli vakit geçirdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi tarafından bu yıl 13’üncüsü 
düzenlenen DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası, 
“Temellendirilmiş Gelecekler (Grounded 
Futures)” temasıyla 6–8 Mayıs 2026 tarihleri 
arasında Mimarlık Fakültesi’nde gerçekleştirildi. 
Yer, malzeme, hafıza ve sürdürülebilirlik gibi 
kavramları odağına alan Tasarım Haftası, farklı 
disiplinlerden katılımcıları bir araya getirerek, 
kapsamlı bir tartışma ve üretim ortamı sundu.

Söz konusu haftada, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve 
Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri 
Derviş Ekşici, DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Asu Tozan, Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Beser Oktay Vehbi, Mimarlık Fakültesi 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Rafooneh Mokhtar 
Shahi Sani’nin yanı sıra sektör temsilcileri, 
akademisyenler ve öğrenciler yer aldı.

“Geleceği Şekillendiren Dinamik Bir Süreç”
Etkinlik, 6 Mayıs 2026 Çarşamba günü, saat 
10:30’da açılış konuşmaları ile başladı. DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Asu Tozan 
13’üncüsü düzenlenen Tasarım Haftası’nın 
fakülte için önemli bir birikimin sonucu 
olduğunu vurgulayarak, her yıl artan deneyime 
rağmen ilk günkü heyecanla çalışmalarını 

sürdürdüklerini ifade etti. “Temellendirilmiş 
Gelecekler” temasının yalnızca bir etkinlik 
başlığı olmadığını belirten Prof. Dr. Tozan, 
yer, malzeme, hafıza ve sorumlu gelecekler 
gibi kavramlara odaklanan etkinliğin, farklı 
disiplinleri bir araya getiren, düşünsel 
paylaşımı teşvik eden ve yaratıcı etkileşimi 
destekleyen dinamik bir platform sunduğunu 
dile getirdi. Tasarımın geçmişten beslenen, 
bugünü yorumlayan ve geleceği şekillendiren 
dinamik bir süreç olduğuna dikkat çeken Prof. 
Dr. Tozan, etkinlik süresince toplam 17 atölye 
çalışması gerçekleştirildiğini ve bu çalışmaların 
katılımcılara teorik ve uygulamalı açıdan zengin 
bir deneyim sunduğunu vurguladı.

“Hem Avrupa’da Hem De Dünya Genelinde 
Önemli Bir Konumda”
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe konuşmasında, 
Mimarlık Fakültesi’nin yürüttüğü çalışmalara 
ve düzenlediği etkinliklere değinerek, fakültenin 
her zaman aktif, üretken ve uluslararası düzeyde 
ses getiren organizasyonlara imza attığını 
vurguladı. Bu tür etkinliklerin üniversitenin 
akademik ve bilimsel görünürlüğüne önemli 
katkılar sağladığını belirten Prof. Dr. Karatepe, 
organizasyonda emeği geçen başta fakülte 
yönetimi olmak üzere tüm akademik ve idari 

kadroya teşekkür etti. DAÜ’nün uluslararası 
alandaki başarılarına da değinen Prof. Dr. 
Karatepe, üniversitenin hem Avrupa’da hem 
de dünya genelinde önemli bir konumda 
bulunduğunu ve bu başarının tüm paydaşların 
ortak katkılarıyla sürdürüldüğünü ifade 
etti. Etkinliğin verimli ve başarılı geçmesi 
temennisinde bulunan Prof. Dr. Karatepe, 
konuşmasını katılımcılara teşekkür ederek 
tamamladı.

“Mimarlık Yalnızca Yapı Üretiminden İbaret 
Değil”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, ulusal ve 
uluslararası düzeyde alanında uzman isimlerin 
etkinlikte yer almasının öğrenciler açısından 
önemli bir fırsat sunduğunu belirtti. Prof. Dr. 
Kılıç, program kapsamında gerçekleştirilecek 
panel ve sunumların mimarlığın yalnızca yapı 
üretiminden ibaret olmadığını, aynı zamanda 
kültürel ve sosyal boyutlarıyla da ele alınması 
gerektiğini ortaya koyacağını ifade etti. 
Günümüz dünyasında yaşanan dijital dönüşüm 
ve yapay zekâ gelişmelerine de değinen Prof. 
Dr. Kılıç, bu değişimlerin yalnızca mesleki 
alanları değil, bireylerin yaşam biçimlerini 
de etkilediğini belirtti. Üniversitelerin bu 
dönüşüme uyum sağlamak durumunda olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin artık 

DAÜ, 13. ULUSLARARASI TASARIM HAFTASI
“TEMELLENDİRİLMİŞ GELECEKLER” TEMASIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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tek bir diplomayla sınırlı kalmadan, yaşam 
boyu öğrenme anlayışıyla kendilerini sürekli 
geliştirmeleri gerektiğini dile getirdi.

Uygulama Alanından Deneyim Paylaşımları
Açılış konuşmalarının ardından Kesra 
Mansuri ve Inana Abdulli tarafından “From 
Future Towards Tradition” başlıklı sunum 
gerçekleştirildi. Geçmiş ile gelecek arasındaki 
ilişkiyi ele alan sunumun ardından, Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Eliz 
Erdenizci moderatörlüğünde, Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Nafia Akdeniz tarafından “Memory As 
Matter” konulu panel düzenlendi. 

Uluslararası Tasarım Haftası, 7 Mayıs 2026 
Perşembe günü aktif olarak uygulama alanında 
görev yapan mimarların katıldığı panel ile 
devam etti. Onur Olguner moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen oturumda Orçun Köker, 
Ertuğ Ertuğrul ve Hayriye Özenç “Practicing 
Architects Talks” başlıklı panel kapsamında 
deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Ardından 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Resmiye A. Atun moderatörlüğünde, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Sözen tarafından “Design Across 
Borders” konulu panel gerçekleştirildi ve farklı 
ölçeklerde ile coğrafyalarda tasarım üretimi ele 
alındı.

Günün dikkat çeken etkinliklerinden biri de 
Renda Helin Çilalioğlu Çizer’in “Designers 
Vault: Experimental Approaches to Brick” 
başlıklı sunumu oldu. Söz konusu sunumda 
tuğla malzeme üzerinden deneysel yaklaşımlar 
aktarıldı. 

Etkinliğin son günü olan 8 Mayıs 2026 Cuma 
günü, ise Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Kokan Grchev tarafından “Teaching the 
Ground” konulu panel gerçekleştirildi ve tasarım 
eğitimi üzerine güncel yaklaşımlar tartışıldı. Gün 
kapsamında ayrıca atölye çalışmaları düzenlendi.

Öğrenci Yarışmaları ile Yaratıcılık Ön Plana 
Çıkarıldı
Uluslararası Tasarım Haftası kapsamında, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da öğrencilerin katılımına açık 
Reels yarışması düzenlendi. “Temellendirilmiş 
Gelecekler” temasıyla gerçekleştirilen 
yarışmada, öğrenciler kendi bakış açılarını 
yansıttıkları kısa videolar aracılığıyla 
yaratıcılıklarını sergileme fırsatı buldu.

Öte yandan, uluslararası ölçekte banyo 
mobilyaları alanında faaliyet gösteren Orka 
şirketi ile DAÜ Mimarlık Fakültesi iş birliğinde 
“Geleceğin Banyosu: Gerçek İhtiyaçlar, 
Yeni Yaşam Senaryoları” başlıklı bir öğrenci 
yarışması da gerçekleştirildi. Söz konusu 
yarışma ile banyo mekânlarının geleceğine 
yönelik yenilikçi ve işlevsel tasarım önerilerinin 
ortaya konulması amaçlandı. Fakülte tarafından 

yapılan açıklamada yarışma sonuçlarının ise 
ilerleyen tarihlerde açıklanacağı bildirildi.

Uluslararası Tasarım Haftası, düzenlenen 
Sertifika Töreni ile katılımcılara belgelerinin 
takdim edilmesiyle tamamlandı.
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DAÜ’DE PROF. DR. TURGUT TURHAN ANISINA 
“FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI VE TAHKİM” 

KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi ile Fikri Mülkiyet Hakları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi iş birliğinde, Hukuk Fakültesi 
eski Dekanı merhum Prof. Dr. Turgut Turhan 
anısına “Fikri Mülkiyet Hakları ve Tahkim” 
konulu konferans gerçekleştirildi. 12 Mayıs 
2026 Salı günü, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
düzenlenen etkinlikte, alanında uzman isimler bir 
araya gelerek fikri mülkiyet hukukunun güncel 
meseleleri ile tahkim mekanizmasının ulusal ve 
uluslararası boyutlarını değerlendirdi.

Söz konusu etkinliğe Türkiye Cumhuriyeti 
Gazimağusa Başkonsolosluğu Ataşesi Duygu 
Akyol, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 

M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. 
Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, 
DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. 
Arzu Alibaba, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Demet 
Çelik Ulusoy ve Yrd. Doç. Dr. Emine Koçano 
Rodoslu, fakülte akademik ve yönetsel personeli 
ile mevcut ve mezun öğrenciler katıldı.

“DAÜ Hukuk Fakültesi’nin Her Köşesinde 
İz Bıraktı”
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından açılış 
konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Hukuk Fakültesi 
Dekan Vekili Doç. Dr. Arzu Alibaba, 2023 yılında 
emekli olan ve fakültede 25 yıl boyunca önemli 
görevler üstlenen merhum akademisyen Prof. Dr. 

Turgut Turhan’ı saygı ve minnetle andı. Doç. Dr. 
Alibaba, merhum akademisyenin DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nin her köşesinde iz bıraktığını ve 
birçok akademisyenin yetişmesinde büyük emeği 
olduğunu vurguladı. Merhum Prof. Dr. Turhan’la 
kurulan güçlü akademik ve insani bağlara değinen 
Doç. Dr.  Alibaba, Prof. Dr. Turhan’ın doğum 
gününün 12 Mayıs olması nedeniyle programın 
özellikle bu anlamlı güne denk getirildiğini 
belirtti.

“DAÜ’nün Akademik Hafızasına ve Kurumsal 
Geleneğine Önemli Bir Katkı”
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
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konuşmasında Prof. Dr. Turgut Turhan 
ile 2003 yılına dayanan akademik yol 
arkadaşlığını hatırlatarak, kendisinin 
hukuk alanındaki bilgi birikimiyle 
akademik kurullarda yaptığı katkıların 
ve özellikle hukuki terimlerin doğru 
kullanımı konusundaki hassasiyetinin 
üniversiteye önemli kazanımlar 
sağladığını ifade etti. DAÜ’nün Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en köklü 
ve en eski üniversitesi olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Karatepe, 
üniversitenin uluslararası sıralamalarda 
önemli başarılar elde ettiğini, farklı 
derecelendirme kuruluşları tarafından 
değerlendirilen ve Times Higher 
Education başta olmak üzere küresel 
ölçekte listelerde yer alan bir kurum 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr.  Karatepe, 
DAÜ’nün sosyal, kültürel ve toplumsal 
sorumluluk projelerine de büyük 
önem verdiğini dile getirerek, Nisan 
ve Mayıs aylarının üniversite için 
yoğun etkinliklerle geçtiğini aktardı. 
Prof. Dr. Karatepe, merhum Prof. Dr. 
Turgut Turhan’ın anısına düzenlenen 
bu konferansın da DAÜ’nün akademik 
hafızasına ve kurumsal geleneğine 
önemli bir katkı sunduğunun altını çizdi. 

Açılış konuşmalarının ardından başlayan 
konferansın ilk oturumu, İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi emekli 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Berin Ergin 
başkanlığında gerçekleştirildi. Oturumda, 
Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve İstanbul Tahkim 
Merkezi (ISTAC) Başkanı Prof. Dr. 
Ziya Akıncı tarafından “ISTAC’ta Fikri 
Mülkiyet Uyuşmazlıkları”, Marmara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi emekli 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuray Ekşi 
tarafından “WIPO Tahkimi” ve Bilkent 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Bilgin Tiryakioğlu 
tarafından “Hakemlerin Hukuki 
Sorumluluğu” başlıklı sunumlar yapıldı.

Konferansın ikinci oturumu ise DAÜ 
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Hacer Soykan Adaoğlu başkanlığında 
gerçekleştirildi. Bu oturumda DAÜ 
Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. 
Dr. Arzu Alibaba “KKTC Hukukunda 
Tahkim”, DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Emine Koçano 
Rodoslu “KKTC Hukukunda Fikri 
Mülkiyet Hakları” ve Uluslararası Kıbrıs 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fatma Esenyel Hanaz 
“Kişinin Yaşam Öyküsü Üzerindeki 

Haklardan Doğan Uyuşmazlıkların 
Tahkime Elverişliliği” konularında sunum 
gerçekleştirdi.

Konferansın ardından konuşmacılara 
DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. 
Dr. Arzu Alibaba tarafından plaket takdim 
edildi. 
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DAÜ’DE PROF. DR. TURGUT TURHAN ANISINA 
“FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI VE TAHKİM” 

KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ev sahipliğinde 
ve DAÜ Bilimsel Araştırma Kulübü/
Topluluğu iş birliğiyle düzenlenen 6. Doğu 
Akdeniz Uluslararası Tıp Öğrencileri 
Kongresi, “Brain-Connect: Students 
and Experts in Neuroscience” temasıyla 
11-12 Mayıs 2026 tarihlerinde Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nilüfer Güzoğlu, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, Diş Hekimliği Fakültesi Dekan 
Vekili Doç. Dr. Işıl Özgül Kalyoncu’nun 
yanı sıra, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşegül 
Taylan ile Kıbrıs Sağlık ve Toplum 
Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kerem Teralı de 
katılım sağladı. Kongrede ayrıca farklı 
üniversitelerden çok sayıda akademisyen, 
tıp öğrencisi ve uluslararası katılımcı yer 
aldı.

Kongrenin 11 Mayıs Pazartesi günü 
gerçekleştirilen açılış programı, saygı 
duruşu, İstiklal Marşı ve piyano 
dinletisinin ardından başladı. 

“Bilim, Merak ve Birlikte Öğrenme”
DAÜ Bilimsel Araştırma Topluluğu 
Başkanı Nazlı Özçeltik, gerçekleştirdiği 
açılış konuşmasında kongrenin yalnızca 
akademik bilgi paylaşımından ibaret 
olmadığını vurgulayarak etkinliğin bilim, 
merak ve birlikte öğrenme kültürünü 
güçlendirmeyi amaçladığını ifade etti. 
“Brain-Connect” temasının, öğrenciler ile 
uzmanları aynı çatı altında buluşturarak 
fikir alışverişini artırmayı ve bilimsel 
düşüncenin gelişimine katkı sağlamayı 
temsil ettiğini belirten Özçeltik, kongrenin 
hazırlanmasında emeği geçen öğrencilere, 

akademisyenlere ve üniversite yönetimine 
teşekkür ederek etkinliğin verimli ve 
ilham verici geçmesi temennisinde 
bulundu.

“Yalnızca Hastalıkları Değil Düşünceyi, 
Davranışları ve İnsanı Anlamayı Kapsıyor”
Kongre Başkanı Fersu Salel “Brain-Connect: 
Students and Experts in Neuroscience” 
temasıyla düzenlenen kongrenin, nörobilimin 
yalnızca hastalıkları değil düşünceyi, 
davranışları ve insanın kendisini anlamayı 
kapsayan yönüyle büyük önem taşıdığını 
vurgulayarak, farklı deneyim ve fikirlerin bir 
araya gelmesinin değerine dikkat çekti. Aylar 
süren yoğun bir hazırlık sürecinin ardından 
organizasyonun hayata geçirilmesinden 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Salel, katkı 
sağlayan akademisyenlere, konuşmacılara 
ve organizasyon ekibine teşekkür ederek 
kongrenin bilimsel açıdan verimli ve 
katılımcılar için unutulmaz bir deneyim 
olmasını temenni etti.

“Modern Tıp, En Hızlı Gelişen ve En İlgi 
Çekici Alanlarından Biri”
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu 
kongrenin bilimsel bir etkinlik olmanın 
ötesinde iş birliği ve akademik paylaşımın 
bir kutlaması niteliği taşıdığını vurgulayarak, 
nörobilim temasının modern tıbbın en hızlı 
gelişen ve en ilgi çekici alanlarından biri 
olduğunu ifade etti. Öğrenciler ile uzmanları 
bir araya getiren bu platformun bilimsel 
fikir alışverişine önemli katkı sağladığını 
belirten Prof. Dr. Güzoğlu, kongrenin 
organizasyonunda aylarca özveriyle çalışan 
öğrencilere ve destek veren akademisyenlere 
teşekkür etti. Yoğun ulusal ve uluslararası 
katılımın bilimin sınırları aşan birleştirici 
gücünü ortaya koyduğunu dile getiren Prof. Dr. 
Güzoğlu, akademik iş birliğinin artarak devam 
etmesi temennisinde bulunarak, katkı sağlayan 
kurum ve destekçilere teşekkür etti.

“Bilimin Dönüşümünün Ele Alındığı Önemli 
Bir Platform”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
gerçekleştirdiği açılış konuşmasında kongre 
kapsamında bir arada olmaktan duyduğu 

memnuniyeti ifade etti. Kongrenin yalnızca 
bilimsel bir buluşma değil, aynı zamanda 
geleceğin tıbbının, insan zekâsının ve 
bilimin dönüşümünün ele alındığı önemli 
bir platform olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Kılıç, özellikle nörobilim alanının günümüzde 
yapay zekâ ve teknolojik gelişmelerle birlikte 
stratejik bir önem kazandığını belirtti. DAÜ 
Tıp Fakültesi’nin eğitim, araştırma ve 
uluslararası iş birlikleriyle her geçen gün daha 
da güçlendiğini ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
fakültenin yalnızca hekim yetiştiren bir kurum 
değil; aynı zamanda bilimsel düşünceyi, etik 
değerleri ve araştırma kültürünü geleceğe 
taşıyan önemli bir akademik merkez olduğunu 
kaydetti. Öğrencilerin uluslararası standartlarda 

6. DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI 
TIP ÖĞRENCİLERİ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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eğitim alarak dünyanın farklı noktalarında 
başarıyla yer almalarının gurur verici olduğunu 
dile getiren Prof. Dr. Kılıç, bu başarıda emeği 
geçen tüm akademik ve idari kadroya teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen 
oturumda; davetli konuşmacı olarak Prof. Dr. 
Selçuk Peker “The Impact of Radiosurgery 
on the Practice of Neurosurgery” başlıklı 
sunumunu gerçekleştirdi. Program kapsamında 
düzenlenen birinci sözlü bildiri oturumunda; iklim 
değişikliğinin tıp eğitimine entegrasyonu, uyuz 
hastalığı, HPV farkındalığı ve farklı disiplinlerde 
kürtaj algısına ilişkin çalışmalar katılımcılarla 
paylaşıldı. 

Öğleden sonra gerçekleştirilen oturumda davetli 
konuşmacı Op. Dr. E. Onur Kulaksızoğlu 
“There is more in our brains than all the 
precious metals and stones in the world. We 
just need to realize: Neuroplasty” başlıklı 
sunumuyla yer aldı. Günün devamında 
gerçekleştirilen ikinci ve üçüncü sözlü bildiri 
oturumlarında; obsesif-kompulsif semptomların 
yaygınlığı, kardiyovasküler risk faktörleri, 
tütün kaynaklı biyolojik belirteçler, Alzheimer 
hastalığında biyolojik belirteç araştırmaları, 
genetik mutasyon analizleri, polikistik over 
sendromu, doku onarımı ve kanser hücreleri 
üzerine yürütülen deneysel çalışmalar ele alındı. 
Gün, düzenlenen atölye çalışmaları ile sona 
erdi.

Kongrenin ikinci gününde poster sunumları ile 
başlayan program, gerçekleştirilen dördüncü 
sözlü bildiri oturumu ile devam etti. Dördüncü 
oturumda HIV profilaksisi uygulamaları, 
ortopedik vakalar, gelişimsel kalça displazisi ve 
nadir bir klinik vaka üzerine yapılan çalışmalar 
katılımcılara aktarıldı. 

Kongre, tıp öğrencilerinin müzik dinletisi, 
ödül töreni ve gala yemeği ile sona erdi. Yoğun 
katılımın gözlemlendiği organizasyon, tıp 
öğrencilerine bilimsel üretimlerini paylaşma ve 
uluslararası akademik etkileşim kurma fırsatı 
sunarak başarıyla tamamlandı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) 
ile Atatürkçü Düşünce Kulübü (ADK) iş 
birliğinde 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı kapsamında “Sergi ve Müzik 
Dinletisi” etkinliği gerçekleştirildi. 18 Mayıs 
2026 Pazartesi günü, saat 10.45’te, Rektörlük 
Binası ana girişinde gerçekleştirilen etkinliğe, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Üyeleri 
Turan Büyükyılmaz, Özdinç Akdel, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. 
Dr. Ali Öztüren ile akademik, idari personel ve 
öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından DAÜ 
ATAUM adına açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Dr. Devran Kaya, 
19 Mayıs 1919’da Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Samsun’a 
çıkışıyla başlayan sürecin tarihsel 
önemini vurgulayarak, 1935 
yılında Beşiktaş’ın girişimiyle 
Fenerbahçe, Galatasaray ve 
Beşiktaşlı yüzlerce öğrencinin 
katılımıyla Fenerbahçe Stadı’nda 
düzenlenen spor günüyle bu 
anlamlı günün toplumsal bir 
etkinliğe dönüştüğünü belirtti. 24 

Mayıs 1935’te “Atatürk Günü” adıyla resmiyet 
kazandığını dile getiren Dr. Kaya, 20 Haziran 
1938 tarihli kanunla “Gençlik ve Spor Bayramı” 
adını aldığını ifade etti. 1981 yılından itibaren 
ise “Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı” 
olarak kutlanmaya devam edildiğini aktaran 
Dr.  Kaya, Atatürk’ün gençliğe ve spora verdiği 
önemin bilinciyle 19 Mayıs’ın her yıl büyük bir 
coşkuyla anıldığını söyledi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 19 Mayıs 
1919’un Türk milletinin bağımsızlık yolunda 
attığı en önemli adımlardan biri olduğunu 

belirterek, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Bandırma Vapuru ile Samsun’a çıkarak başlattığı 
Milli Mücadele’nin yalnızca bir kurtuluş hareketi 
değil, aynı zamanda özgür, bağımsız ve çağdaş 
bir gelecek idealinin de başlangıcı olduğunu 
dile getirdi. 19 Mayıs’ın Türk milletinin esareti 
kabul etmeyeceğini tüm dünyaya ilan ettiği 
tarihi bir dönüm noktası olduğunu ifade eden 
Prof. Dr. Kılıç, bu anlamlı günün Atatürk 
tarafından gençliğe armağan edilmesinin büyük 
bir sorumluluk taşıdığını vurguladı. Gençlere 
seslenen Prof. Dr. Kılıç, onların bilim ışığında 
ilerleyen, sorgulayan, üreten, evrensel değerlere 
sahip çıkan ve ülkesine karşı sorumluluk bilinci 
taşıyan bireyler olmaları gerektiğini belirterek, 
karşılaşılan tüm zorluklara rağmen umudu ve 
inancı kaybetmeden çalışmanın önemine dikkat 
çekti. Prof. Dr. Kılıç, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı en içten dilekleriyle 
kutladığını ifade ederek, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere silah arkadaşlarını, 
aziz şehitleri ve kahraman gazileri rahmet ve 
minnetle andı.

Açılış konuşmalarının devamında DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü, Müzik Öğretmenliği Lisans Programı 
öğrencisi Yiğit Çakır tarafından müzik dinletisi 
gerçekleştirilirken, etkinlik Atatürk temalı 
serginin açılması ve ziyaret edilmesiyle son 
buldu.

DAÜ’DE ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 
KAPSAMINDA SERGİ VE MÜZİK DİNLETİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, uluslararası akademik iş 
birliklerini güçlendirme hedefi doğrultusunda 
önemli bir başarıya daha imza attı. DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Yasin Yurt, Porto, Portekiz’de gerçekleştirilen 
COHEHRE 2026 Konferansı’na katıldı.

Sağlık ve rehabilitasyon alanında eğitim veren 
Avrupa’daki yükseköğretim kurumlarını bir 
araya getiren saygın bir akademik konsorsiyum 
olan COHEHRE (Consortium of Institutes of 
Higher Education in Health and Rehabilitation 
in Europe), eğitimde kalite güvencesinin 
geliştirilmesi, disiplinler arası iş birliklerinin 
artırılması, uluslararasılaşmanın teşvik edilmesi 
ve ortak araştırma kültürünün güçlendirilmesi 
gibi temel hedefler doğrultusunda faaliyet 
gösteriyor. Her yıl farklı bir Avrupa ülkesinde 
düzenlenen konferanslar aracılığıyla bilgi 
paylaşımı, iyi uygulama örneklerinin 
yaygınlaştırılması ve kurumlar arası stratejik 
iş birliklerinin geliştirilmesine önemli katkılar 
sunmaktadır.

DAÜ, KKTC’den Üye Olan Tek Üniversite
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) bu prestijli 
konsorsiyuma üye olan tek yükseköğretim 
kurumu olma özelliğini taşımakta olup, bu 
yönüyle hem üniversiteyi hem de ülkeyi 
uluslararası akademik platformlarda temsil 
ediyor. 

Bu yıl “Interdisciplinary Teaching, Working, 
Communication and Collaboration” temasıyla 
düzenlenen konferans, sağlık bilimleri alanında 
Avrupa’nın önde gelen yükseköğretim 
kurumlarını bir araya getirerek disiplinler arası 
eğitim, çalışma ortamları, iletişim ve iş birliği 
konularında önemli bilimsel paylaşımlara 

ev sahipliği yaptı. Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
COHEHRE 2026 Konferansı’na bir poster 
sunumu ile Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Yasin 
Yurt ise bir sözel bildiri sunumu ile katılım 
sağladı.

Prof. Dr. Mehtap Malkoç tarafından 
gerçekleştirilen poster sunumunda, “Healthy 
Learning and Working Environments in a 
Faculty of Health Sciences: Institutional 
Evidence from Staff and Student Satisfaction 
Surveys” başlıklı çalışma ile öğrenci ve 
personel memnuniyet anketlerinden elde 
edilen kurumsal veriler paylaşılmış, fakülte 
bünyesinde kalite kültürünün güçlendirilmesine 
yönelik uygulamalar uluslararası platformda 
aktarıldı. Çalışma, sağlıklı öğrenme ve çalışma 
ortamlarının geliştirilmesi ile sürdürülebilir 
kalite güvence süreçlerinin güçlendirilmesine 
katkı sundu.

Doç. Dr. Yasin Yurt tarafından gerçekleştirilen 
sözlü bildiri sunumunda ise “AI-assisted 
Assessment in Physiotherapy Education: A Study 
on Grading Consistency and AI-use Detection” 
başlıklı çalışma katılımcılar ile paylaşıldı. 

Çalışmada, fizyoterapi eğitiminde yapay zekâ 
destekli değerlendirme süreçlerinin akademik 
ölçme-değerlendirme üzerindeki etkilerini 
ele alarak, özellikle notlandırma tutarlılığı, 
değerlendirme standartlarının korunması ve 
yapay zekâ kullanımının tespitine yönelik 
güncel yaklaşımları değerlendirildi. Sunum, 
sağlık bilimleri eğitiminde dijital dönüşüm ve 
akademik kalite güvencesi açısından önemli bir 
katkı sağladı.

Prof. Dr. Malkoç, konferansın ardından yaptığı 
değerlendirmede, COHEHRE 2026’nın yalnızca 
bilimsel paylaşım açısından değil, aynı zamanda 
uluslararası akademik ağların güçlendirilmesi 
ve yeni iş birliklerinin geliştirilmesi açısından 
da son derece verimli geçtiğini belirtti. Prof. 
Dr. Malkoç, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
olarak uluslararasılaşma, kalite güvencesi ve 
disiplinler arası akademik gelişimi öncelikli 
hedefler arasında gördüklerini ifade etti. DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Avrupa’daki sağlık 
bilimleri yükseköğretim kurumlarıyla olan 
iş birliklerini artırarak, eğitimde kaliteyi ve 
uluslararası görünürlüğü güçlendirmeye yönelik 
çalışmalarını sürdürmeye devam edecek.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 
COHEHRE 2026’DA KKTC’Yİ TEMSİL ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye 
Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) 
tarafından düzenlenen panel ve odak grup 
çalıştayında, farklı fakülte ve birimlerinden 
öğretim üyelerinin katılımıyla güçlü bir 
akademik temsiliyet ortaya koydu.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) bilimsel araştırma kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
kapsamında, İrfan Günsel Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilen TÜSEB 
Panel ve Çalıştayı, sağlık alanındaki 
ulusal araştırma çağrıları çerçevesinde 
KKTC akademisyenlerini bir araya getirdi. 
Söz konusu etkinliğe DAÜ, beş öğretim 
üyesinden oluşan bir heyetle katılım 
sağladı.

TÜSEB Sağlık Alanında Açılımlar Paneli
Etkinliğin açılış programının ardından 
düzenlenen panel, Prof. Dr. Murat 
Özgören’in moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi. Panelde TÜSEB 
temsilcileri Ahmet Zengin, Batuhan 
Yeşilyurt ve Fatih Karademir tarafından 
kurumun sağlık alanında desteklediği 
araştırma temaları, başvuru süreçleri ve 
KKTC akademisyenlerine yönelik iş birliği 
olanakları hakkında kapsamlı bilgiler 
paylaşıldı. Aşı geliştirme, biyoinformatik, 
tanı kitleri, tıbbi cihaz teknolojileri, sağlıkta 
dijital dönüşüm, yapay zekâ uygulamaları, 

doku mühendisliği, nadir hastalıklar, 
nörobilimler, farmakolojik bilimler ile 
diş sağlığı ve tedavileri gibi başlıklar, 
2025–2026 dönemi öncelikli destek alanları 
arasında yer aldı.

Söz konusu paneli, DAÜ Lisansüstü Eğitim 
ve Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı 
Prof. Dr. Eda Becer, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
DAÜ Kimya Bölümü Bölüm Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Gazi, DAÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Şükrü Tüzmen ile DAÜ Tıp Fakültesi 
öğretim üyesi Doç. Dr. Mümtaz Güran takip 
etti. DAÜ’nün farklı disiplinleri kapsayan 
bu katılımı, üniversitenin sağlık alanındaki 
araştırma kapasitesinin genişliğini bir kez 
daha öne çıkardı.

TÜSEB KKTC Odak Grup Çalıştayı 
Programın öğleden sonraki bölümünde 
ise TÜSEB Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Murat Sarğın’ın yürütücülüğünde odak 
grup çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştayda, 
akademisyenlerin proje fikirleri TÜSEB 
çağrılarına uygunluk, başvuru süreçleri 
ve geliştirme aşamaları açısından 
değerlendirildi.

Çalıştaya DAÜ adına Prof. Dr. Şükrü 
Tüzmen ile Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
katılarak proje fikirlerini sundu. Sunulan 

çalışmaların, KKTC açısından stratejik 
öneme sahip sağlık ve yaşam bilimleri 
alanlarına odaklandığı ve TÜSEB 
temsilcileri tarafından yüksek katkı 
potansiyeline sahip araştırma alanları 
olarak değerlendirildiği belirtildi. Projelerin 
özgün ve geliştirme aşamasında olması 
nedeniyle teknik detayların paylaşılmadığı, 
çalışmaların kavramsal çerçevede ele 
alındığı ifade edildi.
TÜSEB çağrılarının önümüzdeki süreçte 
KKTC araştırmacılarına açılmasıyla 
birlikte, nitelikli proje üretiminin öneminin 
artacağı vurgulanırken, DAÜ’nün Tıp, 
Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri, Kimya 
ve Lisansüstü Eğitim ve Araştırma 
Enstitüsü gibi farklı akademik birimlerden 
öğretim üyeleriyle sürece aktif katkı 
sağlaması, üniversitemizin disiplinler arası 
araştırmalardaki güçlü konumunu bir kez 
daha gözler önüne serdi.

DAÜ, ulusal ve uluslararası araştırma 
kuruluşları ile yürüttüğü iş birliklerini, 
sağlık alanındaki güncel TÜSEB çağrıları 
kapsamında da sürdürmeye devam ederek, 
akademisyenlerinin proje üretkenliğini 
destekleyen kurumsal yapısını geliştirmeyi 
sürdüreceğini ifade eden DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, üniversitemiz adına 
sürece akademik anlamda katkı veren tüm 
öğretim üyelerine teşekkür etti. 

DAÜ, TÜSEB KKTC PANEL VE ÇALIŞTAYINDA 
GÜÇLÜ TEMSİLİYET SAĞLADI
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DAÜ’DE KAMPÜS GÜVENLİĞİNE YÖNELİK TRAVMA DUYARLI 
YAKLAŞIM EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ 
ULUSLARARASI 

KONGRELERDE TEMSİL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Cinsel Taciz 
ve Saldırıya Karşı Destek Birimi (CTS) ile 
DAÜ İnsan Kaynakları Müdürlüğü iş birliğinde, 
DAÜ CTS Koordinatörü Doç. Dr. Süheyla 
Üçışık Erbilen ve DAÜ İnsan Kaynakları 
Müdürü Ruhşen Arkar Hamit öncülüğünde, 
kampüs güvenliğinde görev yapan personelin 
farkındalığını artırmak amacıyla “Kampüs 
Güvenliğinde Travma Duyarlı Yaklaşım” başlıklı 
hizmet içi eğitim programı düzenlendi.

Travma, İletişim ve Hukuki Süreçler Bir 
Arada Ele Alındı
Program kapsamında, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Şenel Hüsnü Raman ile Yrd. Doç. Dr. 
Dilek Çelik, travma psikolojisi, kriz anlarında 
bireylerle iletişim ve psikolojik ilk yardım 
konularında bilgiler aktardı.  DAÜ Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Bezar Eylem 
Ekinci ve Yrd. Doç. Dr. Nurcan Gündüz ise 

hukuki çerçeve, hak temelli yaklaşım ve kampüs 
içerisinde karşılaşılabilecek vakalara ilişkin 
yasal sorumluluklar üzerine değerlendirmelerde 
bulundu. 

Programda ayrıca, Psikolojik Danışmanlık, 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi (PDRAM) 
Psikoloğu Uzm. Psk. Özlem Erginsoylu 
tarafından travma yaşayan bireylerle çalışan 
profesyonellerin deneyimleri ve travmanın 
dolaylı etkilerine karşı personelin psikolojik 
dayanıklılığını desteklemeye yönelik bilgiler 
paylaşıldı.

Söz konusu eğitim programında, travma yaşamış 
bireylere yaklaşım, kriz anlarında doğru iletişim 
kurulması, mağdurların uygun destek birimlerine 
yönlendirilmesi ve güvenlik personelinin 
bu süreçteki rolü detaylı şekilde ele alındı. 
Katılımcıların sahada karşılaşabilecekleri durumlara 
yönelik farkındalık kazanmaları ve daha duyarlı, 
kapsayıcı bir yaklaşım geliştirmeleri hedeflendi.

DAÜ CTS
DAÜ Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı Destek 
Birimi (CTS), nihai olarak cinsel şiddetten 
arınmış bir kampüs oluşturmayı hedeflemekte 
olup; Hukuk, Psikoloji, Eğitim Bilimleri, 
Sosyoloji ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları gibi 
farklı disiplinlerde uzman akademisyenlerden 
oluşmaktadır. CTS, cinsel şiddet olgularında 
şiddete maruz bırakılan bireylere süreç yönetimi 
konusunda destek sağlamaktadır.

Cinsel taciz veya saldırı olgularına ilişkin 
mesaj ve sorular, cts@emu.edu.tr e-posta adresi 
üzerinden iletilebilmekte veya 0 392 630 40 
23 numaralı telefon hattı aracılığıyla CTS ile 
iletişime geçilebilmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi ICIER-2026 Uluslararası 
Disiplinlerarası Eğitimde Yeni Yansımalar 
Kongresi ile C-HOPE-2026 Uluslararası 
Bütünsel Gelişim ve Pozitif Eğitim 
Kongresi’nde temsil edildi.

Her iki kongre kapsamında düzenlenen 
“Üniversitelerin Sosyal Sürdürülebilirlik 
Rolü” ile “Geleceğin Üniversiteleri: 
Sürdürülebilirlik, Toplumsal Sorumluluk ve 
Bütünsel Gelişim” başlıklı panellerde, DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Doç. 
Dr. Eda Yazgın davetli konuşmacı olarak yer 

aldı. Multidisipliner çağrılı konuşmacıların 
katılımıyla gerçekleştirilen panellerde, 
üniversitelerin sürdürülebilirlik bağlamındaki 
rolleri ele alındı.

DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi’nin 
kurumsallaşmış ve dinamik yapısı kapsamında 
yürütülen toplumsal fayda odaklı çalışmalar, 
Doç. Dr. Eda Yazgın tarafından kongre 
katılımcılarına aktarıldı. Sunumda eğitim 
odaklı projeler, toplumsal katkı sağlayıcı 
projeler ve savunuculuk projeleri olmak üzere 
farklı kategorilerde yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi verildi.
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“We Are Family” Teması Kortejde 
Hayat Buldu
Kortej yürüyüşü boyunca bando takımı 
katılımcılara eşlik ederken etkinlik renkli 
görüntülere sahne oldu. Tahta bacak 
animasyonları, ayna kostümlü performans 
grupları ve müzik eşliğinde ilerleyen kortej 

görsel bir şölen oluşturdu. Uluslararası 
öğrenciler bayraklarıyla korteje katılarak 
etkinliğe coşku katarken, öğrenci kulüpleri 
de kendilerini ifade eden pankartlar ve 
simgelerle yürüyüşe dahil oldu. Festival 
görsellerinde de yer alan ve etkinliğin 
görsel temasını oluşturan eski otobüs 

ise konseptin bir parçası olarak vintage 
tarzıyla korteje eşlik etti. Farklı kültürleri 
aynı yolculukta buluşturan bu özel kortej, 
“aile” temasını güçlü bir şekilde yansıttı. 
Kortejde ayrıca, DAÜ Elektrikli Araç 
Geliştirme Merkezi tarafından üretilip 
tasarlanan elektrikli otobüs de yerini aldı.

DAÜ’DE BAHAR FESTİVALİ COŞKUSU: 
“WE ARE FAMILY” TEMASIYLA DOLU DOLU 4 GÜN



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta15

DAÜ’DE BAHAR FESTİVALİ COŞKUSU: 
“WE ARE FAMILY” TEMASIYLA DOLU DOLU 4 GÜN
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DAÜ’DE BAHAR FESTİVALİ COŞKUSU: 
“WE ARE FAMILY” TEMASIYLA DOLU DOLU 4 GÜN

“Güçlü ve Bütüncül Bir Aile”
Kortej yürüyüşünün sonunda katılımcılara 
hitap eden DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ’de farklı ülkelerden, 
kültürlerden ve coğrafyalardan gelen 
öğrencilerin büyük bir aile oluşturduğunu 
vurgulayarak, bu çeşitliliğin üniversitenin 
en önemli değerlerinden biri olduğunu 
ifade etti. DAÜ’nün her bir üyesiyle 
güçlü ve bütüncül bir aile yapısına 

sahip olduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, 
konuşmasının ardından DAÜ Rektör 
Yardımcıları ve DAÜ Genel Sekreteri ile 
festivalin açılışını gerçekleştirdi.

Aynı gün Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
sahne alan Dolu Kadehi Ters Tut, 
konserine “Neyin Nesi” adlı şarkısıyla 
başladı. Grup, “Olabilirdik”, “Madem”, 
“Dilerim ki” ve “Gitme” gibi sevilen 

eserlerini seslendirerek izleyicilere 
unutulmaz bir gece yaşattı. Öğrencilerin 
de şarkılara eşlik ettiği konser, flaşlar, ışık 
gösterileri, konfetiler ve havai fişekler 
eşliğinde etkileyici anlara sahne oldu. 
Katılımcılar, yüksek enerjili performansla 
festival coşkusunu doyasıya yaşadı.

Konserin ardından DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
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DAÜ’DE BAHAR FESTİVALİ COŞKUSU: 
“WE ARE FAMILY” TEMASIYLA DOLU DOLU 4 GÜN
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DAÜ’DE BAHAR FESTİVALİ COŞKUSU: 
“WE ARE FAMILY” TEMASIYLA DOLU DOLU 4 GÜN

Prof. Dr. Sonuç Zorlu tarafından ünlü 
gruba teşekkür plaketi takdim edildi.

DAÜ’de Uluslararası Gece ve Rap 
Rüzgarı Esti 
14 Mayıs 2026 Perşembe günü saat 
20.00’de başlayan Uluslararası Gece 
kapsamında DJ performansları ve müzik 
etkinlikleri gerçekleştirildi. Uluslararası 
öğrenci toplulukları, kendi kültürlerine 
özgü dans gösterileriyle geceye renk kattı. 
Aynı gün saat 21.00’de Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda sahne alan CyFırat (Fırat 
Gürakansel), “33. Gün”, “Yarım Kaldı” 
ve “Yaptığımı Yapamam” gibi parçalarını 
dinleyicilerle birlikte seslendirdi. Rap 
dolu gece, Tion Wayne konseriyle devam 
etti ve yüksek enerjili performanslarla 
izleyicilere unutulmaz anlar yaşatıldı.

Sanatçılara performanslarının ardından 
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve DAÜ 
Öğrenci Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri 
Müdürü Cemal Kılıç tarafından plaket 
takdim edildi.

Festivalin Üçüncü Gününde Spor ve 
Eğlence Bir Arada Yaşandı
15 Mayıs 2026 Cuma günü, plaj voleybolu 
ve plaj tenisi müsabakalarıyla öğrenciler 

keyifli saatler yaşadı. Festival programı 
kapsamında ayrıca satranç turnuvası 
da gerçekleştirildi. Katılımcılar farklı 
branşlardaki etkinliklerle gün boyu 
festival atmosferini deneyimledi.

Festival kapsamında 15 Mayıs 2026 
Cuma günü saat 20.30’da Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda Emre Kula sahne aldı. 
Ardından Türkiye’nin önde gelen müzik 
gruplarından Gripin, sevilen şarkılarıyla 
dinleyicilerle buluştu. Yoğun katılımın olduğu 
konserler, festival coşkusunu zirveye taşıdı.

Sanatçılara performanslarının ardından 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
veDAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu tarafından 
plaket takdim edildi.

Renklerin ve Müziğin Buluşması
DAÜ 28. Bahar Festivali, 16 Mayıs 2026 
Cumartesi günü DAÜ Beach Club’ta 
düzenlenen “EMU Music & Color Fest” 
ile sona erdi. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç ile Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren 
de etkinliğe katılarak öğrencilerin festival 
coşkusuna ortak oldu.  Renkli etkinlik, 
DAÜ Müzik Kulübü gruplarının enerjik 
performanslarıyla başladı. Ardından 
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DAÜ’DE BAHAR FESTİVALİ COŞKUSU: 
“WE ARE FAMILY” TEMASIYLA DOLU DOLU 4 GÜN

DJ performansı eşliğinde devam eden programda öğrenciler 
dans ve eğlenceyle festival atmosferinin tadını çıkardı. Etkinlik 
kapsamında sahne alan Bunfyah konseri ile coşku giderek 
artarken, program “Color Fest” bölümüyle zirveye ulaştı. Beyaz 
kıyafet konseptiyle gerçekleştirilen etkinlikte katılımcılar, 
renkli boyalarla eğlenceli anlar yaşadı. Gün boyu süren müzik 
performansları, DJ gösterileri ve Bunfyah konseriyle birlikte 
DAÜ 28. Bahar Festivali, renkli ve enerjik bir finalle tamamlandı.
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DAÜ’DE ECZACILIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi tarafından düzenlenen “14 Mayıs 
Eczacılık Günü” etkinliği, 14 Mayıs 2026 
Perşembe günü, Yeşil Salon’da gerçekleştirildi. 
Eczacılık mesleğinin önemine dikkat çekmek ve 
öğrenciler ile akademisyenleri bir araya getirmek 
amacıyla organize edilen etkinlik, gün boyu 
süren programıyla yoğun ilgi gördü. Etkinlikte 
Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Dr. Taner 
Ercanlı konuşmacı olarak yer alırken, fakültenin 
15. kuruluş yıl dönümü de çeşitli etkinliklerle 
kutlandı.

Söz konusu etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. 
Ozan Gülcan, Türk Eczacıları Birliği Genel 
Sekreteri Dr. Taner Ercanlı ile akademik, yönetsel 
personel ve öğrenciler katıldı.

“Bilimsel Eczacılığın 187. Yılı”
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
H. Ozan Gülcan konuşmasında, 14 Mayıs 
Eczacılık Günü’nü kutlayarak etkinliğe katılan 
tüm misafirlere teşekkür etti. Günün anlam ve 
önemine değinen Prof. Dr. Gülcan, eczacılık 
mesleğinin sağlık sistemi içerisindeki kritik 
rolüne vurgu yaptı. Organizasyonun büyük bir 
özenle hazırlandığını ifade eden Prof. Dr. Gülcan, 
14 Mayıs’ın Bilimsel Eczacılığın 187. yılı 
olduğunu belirterek, bu tarihin 1839 yılından bu 
yana Türkiye’de bilimsel eczacılığın başlangıcı 
olarak kabul edildiğini aktardı. 

25 Eylül tarihinin de önemine dikkat çeken Prof. 
Dr. Gülcan, söz konusu tarihin Uluslararası 
Eczacılık Federasyonu (FIP) tarafından 
İstanbul’da gerçekleştirilen toplantıda, Türk 
Eczacıları Birliği’nin önerisiyle Dünya Eczacılık 
Günü olarak kabul edildiğini ve bu kapsamda 
tüm dünyada kutlanmaya başlandığını ifade etti. 
Konuşmasının sonunda tüm meslektaşlarının ve 
meslektaş adaylarının gününü kutlayan Prof. Dr. 
Gülcan, meslek hayatlarında başarılar diledi.
 
Etkinlik kapsamında ilk olarak öğrenci 
poster sunumları gerçekleştirildi. Öğrenciler, 
hazırladıkları bilimsel çalışmaları katılımcılarla 

paylaşma fırsatı bulurken, akademisyenler 
tarafından da değerlendirmelerde bulunuldu. 
Programın devamında, Türk Eczacıları Birliği 
Genel Sekreteri Dr. Taner Ercanlı, eczacılık 
mesleğinin geçmişi ve geleceği hakkında 
bilgilendirmede bulunurken, yapay zeka, dijital 
sağlık teknolojileri ve klinik eczacılık hakkında 
açıklamalarda bulundu.

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği konuşmanın 
ardından soru-cevap bölümü düzenlenerek 
öğrencilerin merak ettikleri konular ele alındı. 
Program, poster sunum ödül töreni ile devam etti.
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DAÜ Eczacılık Fakültesi 15 Yaşında
14 Mayıs Eczacılık Günü kapsamında DAÜ 
Eczacılık Fakültesi’nin 15. kuruluş yıl dönümü 
de kutlandı. Fakültenin 15’inci yılına özel DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Fakülte Dekanı 
Prof. Dr. H. Ozan Gülcan eşliğinde pasta kesimi 
gerçekleştirildi. Günün sonunda gerçekleştirilen 
eğlenceli aktiviteler ile etkinlik, katılımcılara 
keyifli anlar yaşatarak sona erdi.

“Geniş Bir Coğrafyada Tanınırlık Kazandı”
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. 
Ozan Gülcan, fakültenin kuruluş yıl dönümü 
kapsamında yaptığı konuşmada, fakültenin 15 
yıllık süreçte önemli bir gelişim gösterdiğini 
vurgulayarak, lisans ve doktora programlarının 
uluslararası akreditasyon sürecinde ilerleme 
kaydederek Avrupa başta olmak üzere geniş 
bir coğrafyada tanınırlık kazandığını ifade etti. 
Eczacılık Fakültesi’nin Amerika’dan Afrika’ya 
uzanan uluslararası bir yapıya ulaştığını belirten 
Prof. Dr. Gülcan, bu başarının akademik ve idari 
kadro, öğrenciler ve mezunların ortak emeğiyle 
gerçekleştiğini dile getirdi. 

“Kuruluşundan Bu Yana Önemli Bir Gelişim 
Gösterdi”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise, 
günün hem akademik hem de sosyal açıdan 
özel bir atmosferde geçtiğini vurgulayarak 
etkinliğin önemine değindi. DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin 2011–2012 akademik yılında 
kurulduğunu ve kuruluşundan bu yana önemli 
bir gelişim göstererek üniversitenin en başarılı 

fakültelerinden biri haline geldiğini ifade 
eden Prof. Dr. Kılıç, bu başarıda kurucu 
kadrolardan bugüne görev alan tüm akademik 
ve idari personelin katkısının büyük olduğunu 
belirtmiştir. Fakültenin uluslararası ve kurumsal 
gelişimine dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, 

öğrencilerin güçlü bir akademik ortamda eğitim 

aldıklarını ve bu aidiyet duygusunun üniversite 

kültürünü güçlendirdiğini söyleyerek, mezun 

olacak öğrenciler başta olmak üzere tüm 

katılımcıların Eczacılar Günü’nü kutladı.
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DAÜ’DE “EĞİTİMDEN SEKTÖRE” TEMALI 
TURİZM KARİYER FUARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 
tarafından düzenlenen Turizm Kariyer Fuarı 2026, 
“Eğitimden Sektöre” temasıyla gerçekleştirildi. 
DAÜ Turizm Fakültesi binası önünde yer alan fuar, 
turizm sektörüne ilgi duyan öğrenciler ile sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi.

Söz konusu fuar, Turizm Fakültesi Staj 
Koordinatörü Uzm. Koral Karamanoğlu ile Staj 
Koordinatör Yardımcısı Tuğçe Uçar tarafından 
organize edildi. Kariyer Fuarı’na çok sayıda otel 
zinciri, restoran grubu, kafe ve pastane katılarak 
stant açtı. Katılımcı firmaların temsilcileri, 
öğrencilere staj ve iş olanakları hakkında bilgi 
verirken, özgeçmiş toplama ve ön görüşmeler 
gerçekleştirme fırsatı buldu. Öğrenciler açısından 
kariyer planlaması ve sektörle doğrudan temas 
kurma bakımından önemli bir platform sunan fuar, 
aynı zamanda akademi ile sektör arasındaki iş 
birliğinin güçlendirilmesine de katkı sağladı. Yoğun 
katılımla gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin 
mesleki yönelimlerini netleştirmelerine destek 

olurken, turizm sektöründeki güncel gelişmeleri 
yakından tanımalarına olanak sundu.

Toplam 30 Katılımcı Firma
Fuar kapsamında, turizm ve konaklama sektörünün 
önde gelen temsilcileri öğrencilerle bir araya geldi. 
Toplam 30 katılımcı firmanın yer aldığı etkinlikte; 
Elexus Hotel Resort, Concorde Luxury Resort, 
Kaya Artemis Resort, Limak Cyprus Deluxe Hotel, 
The Arkın Colony, Arkın Palm Beach Hotel, Arkın 
Karpaz Gate Marina, The Arkın İskele Hotel, Grand 
Pasha Lefkoşa Hotel, Cratos Premium Hotel, Kaya 
Palazzo Hotel, Nuh’un Gemisi Hotel, Salamis 
Bay Conti Hotel, Lord’s Palace Hotel, Lord’s 
Palace Lagoon Hotel, Merit Hotels International, 
Grand Sapphire Resort Hotel, Acapulco Hotel, La 
Terrazza Hotel, Pollux Hotel, Mimoza Hotel, Vista 
Mare Hotel ve Döveç Group gibi önemli sektör 
temsilcileri yer aldı. Bunun yanı sıra Big Chefs, 
Califorian, Petek Pastanesi, Narin ve Oza Kahve 
gibi gastronomi ve hizmet sektöründen markalar 
da etkinlikte yer alarak öğrencilerle birebir temas 

kurma imkânı buldu. Geniş katılımın sağlandığı 
fuar, sektörel çeşitliliği ve öğrencilere sunulan 
kariyer fırsatlarının kapsamını ortaya koydu.

“Öğrencilerin Mesleki Gelişimlerine Katkı”
DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
İlkay Yorgancı, söz konusu etkinliğe ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, DAÜ Turizm Fakültesi’nin 
yalnızca teorik bilgi sunan bir eğitim kurumu 
olmanın ötesinde, öğrencilerini sektörle doğrudan 
buluşturan uygulamalı ve kariyer odaklı bir eğitim 
anlayışını benimsediğini vurguladı. Yrd. Doç. Dr. 
Yorgancı, bu tür organizasyonların öğrencilerin 
mesleki gelişimlerine katkı sağladığını, kariyer 
hedeflerini şekillendirmelerine yardımcı olduğunu 
ve sektörün beklentilerini yakından tanımalarına 
olanak sunduğunu ifade etti. Turizm Fakültesi 
olarak öğrencilerin mezuniyet öncesinde sektörle 
güçlü bağlar kurmalarının teşvik edildiğini belirten 
Yrd. Doç. Dr. Yorgancı, mezunların ulusal ve 
uluslararası turizm sektöründe donanımlı bireyler 
olarak yer almalarının hedeflendiğini kaydetti.
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DAÜ’DE HEMŞİRELİK HAFTASI KUTLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü 12-18 
Mayıs Uluslararası Hemşirelik Haftası’nı 2026 
Uluslararası Hemşireler Konseyi’nin belirlediği 
“Güçlendirilmiş Hemşireler Hayat Kurtarır” teması 
ile çeşitli bilimsel, sosyal ve sportif faaliyetlerle 
kutladı. 

Uluslararası Hemşirelik Haftası kapsamında 
18 Mayıs 2026 Pazartesi günü, saat 13:30’da, 
Şampiyon Melekler Amfisi’nde yoğun bir katılım 
ile gerçekleştirilen bilimsel etkinliğe DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Vakıf Yöneticiler 
(VYK) Kurulu Üyeleri Özdinç Akdel ve Turan 
Büyükyılmaz, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe ve Prof. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, Hemşirelik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Sevinç Taştan ile Fakülte Öğretim Üyeleri ve 
öğrencileri katıldı.

“Toplumun Sağlığı İçin Stratejik Bir Gereklilik”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan etkinlikte konuşan Prof. Dr. Taştan, 
yalnızca bir meslek grubunun haftasını kutlamak 
için değil, insan sağlığının vazgeçilmez gücü 
olan hemşeriliğin değerini, etkisini ve geleceğini 

birlikte konuşmak için bir araya gelindiğini belirtti. 
Prof. Dr. Taştan, hemşirelerin güçlendirilmesinin 
yalnızca mesleki bir hedef değil, toplumun sağlığı 
için stratejik bir gereklilik olduğunu dile getirerek, 
Hemşirelik Haftası ve Uluslararası Hemşireler 
Konseyi hakkında bilgiler verdi. Prof. Dr. Taştan, 
bilimsel bilgiyle donanmış, yetkililiği desteklenen, 
emeği görünür kılınan ve karar verme süreçlerinde 
aktif rol alan hemşirelerin, yalnız bakım sunmadığı 
aynı zamanda sağlık sisteminin dayanıklılığını 
güçlendirdiğini, yaşam kalitesini artırdığını ve 
hayat kurtardığını bildirdi. DAÜ Hemşirelik 
Bölümü hakkında da bilgiler aktaran Prof. Dr. 
Taştan, mesleki sorumlulukların bilincinde, bilimin 
ve etik değerlerin ışığında özveriyle çalışan 
tüm hemşirelerin ve geleceğe umutla hazırlanan 
hemşirelik bölümü öğrencilerinin haftasını 
kutladığını bildirdi. 

“Hemşirelik Bilimdir, Emektir, Sabırdır”
Ardından konuşan Prof. Dr. Malkoç her yıl 12-18 
Mayıs tarihleri arasında kutlanan Hemşirelik 
Haftası’nın yalnızca bir meslek grubunun özel 
günü olmadığını, aynı zamanda insan yaşamına 
dokunan, şefkati bilgiyle birleştiren, zor zamanlarda 
umudu temsil eden çok değerli bir mesleğin 
toplumsal önemini yeniden hatırladığımız 
anlamlı bir dönem olduğunu vurguladı. Prof. 

Dr. Malkoç “Hemşirelik yalnızca bakım 
vermek değildir. Hemşirelik bilimdir, emektir, 
sabırdır, etik sorumluluktur ve en önemlisi insan 
umuduna duyulan saygıdır. Özellikle son yıllarda 
yaşanan küresel sağlık krizleri bize bir kez daha 
göstermiştir ki sağlık sistemlerinin görülmeyen 
ama en güçlü omurgalarından biri hemşireliktir. 
Bu yıl Uluslararası Hemşireler Konseyi’nin 
belirlediği gibi güçlendirilmiş hemşireler hayat 
kurtarır teması da aslında çok önemli bir gerçeği 
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vurgulamaktadır. Güçlü sağlık sistemleri için 
güçlü hemşirelere ihtiyaç vardır. Güçlü hemşireler 
ise ancak nitelikli eğitimle, bilinçsel gelişimle, 
mesleki destekle ve insani çalışma koşullarıyla 
mümkündür.” ifadelerini kullandı. DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi hakkında da bilgiler veren Prof. 
Dr. Malkoç, gerçekleştirilecek olan etkinliklerin 
ve paylaşımların hem mesleki farkındalığı 
arttıracağına hem de öğrencilere ilham vereceğine 
yürekten inandığını aktardı. 

“Hemşirelik Mesleği Sağlık Sisteminin En Güçlü 
Yapı Taşlarından Biridir”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmasında “Hemşirelik; bilgi, 
emek, sabır ve insan sevgisini bir arada taşıyan, 
sağlık sisteminin en güçlü yapı taşlarından biridir. 
İnsan yaşamına doğrudan dokunan hemşirelerimiz, 
yalnızca tedavi sürecinin değil, aynı zamanda 

umut, güven ve şefkatin de temsilcileridir. 
Özellikle son yıllarda tüm dünyanın yaşadığı sağlık 
krizleri, hemşirelik mesleğinin ne kadar hayati ve 
vazgeçilmez olduğunu bir kez daha göstermiştir. 
Mesleki açıdan donanımlı, psikolojik olarak güçlü 
ve toplumsal olarak desteklenen hemşirelerin 
sağlık hizmetlerinin kalitesine büyük katkı sunduğu 
tartışmasız bir gerçektir.” ifadelerini kullandı. 

Prof. Dr. Kılıç, DAÜ olarak bilimsel üretimi, 
mesleki gelişimi ve toplumsal faydayı öne çıkaran 
etkinlikleri desteklemeye devam edeceklerini 
bildirerek, geleceğin sağlık profesyonellerini 
yetiştiren DAÜ’nün, hemşirelik mesleğinin 
güçlenmesine katkı sunmasından büyük gurur 
duyduklarını vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu 
etkinliğin verimli geçmesini dileyerek, tüm 
hemşirelerin Hemşirelik Haftası’nı kutladı. Açılış 

konuşmalarının ardından Öğretim Görevlisi Dr. 
Selda Bal tarafından “2026 Uluslararası Hemşireler 
Konseyi Teması: Güçlendirilmiş Hemşireler Hayat 
Kurtarır” ve hemşire Cihat Çiçek tarafından “Acil 
Servis Günlükleri: Hemşirelikte Trajikomik Anlar” 
konulu sunumlar gerçekleştirildi. Sunumların 
ardından DAÜ Hemşirelik Bölümü Öğrencisi 
Yağmur Lisani ve İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Mezunu Çağla Kömürcügil tarafından dans 
gösterisi gerçekleştirildi. 

Dans gösterisinin ardından ise Uluslararası 
Hemşirelik Haftası etkinlikleri çerçevesinde 
düzenlenen Voleybol ve Futbol müsabakaları 
kapsamında dereceye giren öğrencilere madalya 
ve kupa ödülleri  Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevinç 
Taştan ve Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Seda 
Cevheroğlu tarafından takdim edildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı, İstanbul’da gerçekleştirilen ve 
Türkiye’nin ilk ve tek Uluslararası Havacılık 
Eğitim Fuarı’na (International Flight Training 
Exhibition – IFTE) katılım sağlayarak üniversiteyi 
uluslararası bir platformda başarıyla temsil etti. 
Havacılık sektörünün önde gelen temsilcilerini, 
akademisyenleri ve öğrencilerini bir araya 
getiren söz konusu organizasyon kapsamında, 
öğrenciler sektör profesyonelleriyle doğrudan 
temas kurma ve güncel gelişmeleri yerinde 
gözlemleme fırsatı elde etti. Fuarda yer alan Sivil 
Havacılık Kabin Hizmetleri Programı öğrencileri 
profesyonel duruşları, disiplinleri ve özenle 
taşıdıkları üniformalarıyla ziyaretçilerin ve sektör 
temsilcilerinin büyük ilgisini çekti. 

Program Koordinatörü Uzman Aslı Akı, fuar 
sonrasında yaptığı değerlendirmede, “IFTE gibi 
uluslararası düzeydeki bir organizasyonda yer 
almak bizim için büyük bir gurur kaynağıdır. 
Öğrencilerimizin sergilediği profesyonellik, özgüven 
ve temsil kabiliyeti bizleri son derece mutlu etti. 

DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı 
olarak sadece akademik anlamda değil, duruşlarıyla 
ve disiplinleriyle de ne kadar donanımlı bireyler 
yetiştirdiğimizi bir kez daha görmüş olduk. Bu 
başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve 
akademik kadromuzu gönülden tebrik ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
İlkay Yorgancı söz konusu katılımın öğrencilerin 
mesleki gelişimi açısından büyük önem taşıdığını 
vurgulayarak, “Havacılık sektörüyle doğrudan temas 
kurabilecekleri bu tür uluslararası organizasyonlar, 
öğrencilerimizin vizyonunu genişletmekte ve 
kariyer hedeflerini daha sağlam temeller üzerine inşa 
etmelerine katkı sağlamaktadır.” ifadelerini kullandı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise üniversitenin 
uluslararası platformlardaki görünürlüğüne 
dikkat çekerek, “DAÜ olarak öğrencilerimizi 
yalnızca teorik bilgiyle değil, uygulama ve 
sektör deneyimiyle de donatmayı hedefliyoruz. 
IFTE gibi prestijli bir organizasyonda yer almak, 
üniversitemizin uluslararası alandaki güçlü 

konumunu pekiştirmektedir. Öğrencilerimizin 

sergilediği özgüven ve profesyonellik bizler için 

gurur vericidir. Üniversitemizi en iyi şekilde temsil 

eden tüm öğrencilerimizi ve akademik kadromuzu 

tebrik ediyorum.” dedi.

SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ IFTE 2026’DA DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ

DAÜ, HAVACILIK EĞİTİMİNİ SEKTÖRLE GÜÇLENDİRİYOR 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Programı, havacılık eğitimine 
değer katan önemli bir uygulamaya imza 
attı. Söz konusu program kapsamında, 
Pegasus Havayolları iş birliğinde Ercan 
Havalimanı’nda kapsamlı ve uygulamalı 
bir eğitim programı düzenlendi. 
Gerçekleştirilen eğitim programı, 
üniversite-sektör-kamu iş birliğinin başarılı 
bir örneği olarak dikkat çekerken, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki havacılık 
eğitiminin gelişimine de önemli katkı 
sağladı.

“Etkinlik, Teorik Bilgileri Gerçek 
Operasyon Ortamında Pekiştirdi”
Sektör ile akademiyi bir araya getiren 
söz konusu eğitim programı kapsamında 
öğrencilerin teorik bilgilerini gerçek 
operasyon ortamında pekiştirmelerine 
olanak sağlandı. Uçak içerisinde 
gerçekleştirilen kabin uygulamaları ile 
havalimanı sahasında yapılan operasyon 
eğitimleri sayesinde öğrenciler; mesleğin 
dinamiklerini yerinde deneyimleme fırsatı 
buldular. Gerçekleştirilen eğitimlerde 
kabin hizmetleri, yolcu memnuniyeti, acil 
durum yönetimi, ekip koordinasyonu ve 
profesyonel iletişim gibi havacılığın temel 
unsurları uygulamalı olarak aktarıldı. Bu 
sayede öğrenciler, sektörün beklentilerine 
uygun donanım kazanırken, eğitim süreci 
katılımcılar açısından verimli ve ilham 
verici geçti.

DAÜ Turizm Fakültesi Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri Program Koordinatörü 
Aslı Akı, uygulamalı eğitimin öğrencilerin 
mesleki gelişimindeki önemine dikkat 
çekerek, sektörle kurulan güçlü iş 
birliklerinin kariyer yolculuğuna önemli 
katkılar sunduğunu ifade etti. 

Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. 
Doç. Dr. İlkay Yorgancı ise yaptığı 
değerlendirmede, fakülte olarak öğrencileri 
yalnızca mezuniyete değil, doğrudan iş 
hayatına hazırlamayı hedeflediklerini 
belirterek, uluslararası standartlarda 
sunulan eğitim anlayışının, sektörün 
öncü kurumlarıyla gerçekleştirilen 
uygulamalarla daha da güçlendiğini ifade 
etti. Yrd. Doç. Dr. Yorgancı, söz konusu 
organizasyonun gerçekleştirilmesine katkı 

sağlayan Pegasus Havayolları’na, deneyim 
paylaşımında bulunan profesyonel 
ekibine ve havacılık alanındaki 
destekleri dolayısıyla Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Sivil Havacılık 
Dairesi’ne teşekkürlerini iletti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
sektörün önemli temsilcileriyle kurulan 
iş birliklerinin öğrencilerin mesleki 
gelişiminde kritik rol oynadığını belirterek, 
“Uygulamalı eğitimlerle desteklenen bu 
tür iş birlikleri, öğrencilerimizin sektörü 
yakından tanımasını ve kariyerlerine daha 
donanımlı başlamasını sağlamaktadır. 
Pegasus Havayolları ile gerçekleştirilen 
bu değerli çalışma, üniversitemizin eğitim 
vizyonunun güçlü bir yansımasıdır.” 
ifadelerini kullandı.
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DAÜ’DE DUMANSIZ KAMPÜS SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Genç Yeşilay 
Kulübü ile Dumansız Kampüs Proje Grubu 
iş birliğinde düzenlenen “Dumansız Kampüs 
Sempozyumu”, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Sağlıklı ve bilinçli bir yaşam 
kültürünün yaygınlaştırılmasına katkı sağlamayı 
amaçlayan sempozyumda Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Sağlık Politikaları Kurulu 
Üyesi ve Yeşilay Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Toker Ergüder ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Başbakanlık Uyuşturucu ile Mücadele 
Komisyonu’nu temsilen Klinik Psikolog Tutku 
Özdil konuşmacı olarak yer aldı.

Söz konusu etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Genel 
Sekreter Derviş Ekşici, DAÜ Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Asiye 
Yeter Başaran, DAÜ Kütüphane ve Dokümantasyon 
Müdürü Osman Soykan, Dumansız Kampüs Proje 
Lideri Zehra Nalbantoğlu ve DAÜ Genç Yeşilay 
Kulübü Akademik Danışmanı Ozan S. İnamlık ile 
çok sayıda akademik, idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

“Toplum Genelinde Farkındalık Yaratacak”
Açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, söz konusu projenin yalnızca 
bağımlılıkla mücadele kapsamında değil, aynı 
zamanda öğrenciler için daha sağlıklı ve nefes 
alınabilir bir kampüs ortamı oluşturma hedefi 
açısından da büyük önem taşıdığını vurguladı. 
Projenin öğrencilerin farkındalığıyla ortaya çıktığını 
belirten Prof. Dr. Zorlu, gençlerin hayallerine ve 

hedeflerine destek vermenin üniversite olarak 
öncelikleri arasında yer aldığını ifade etti. Atılan 
bu ilk adımın ilerleyen süreçte daha kapsamlı 
çalışmalarla güçlendirileceğini dile getiren 
Prof. Dr. Zorlu, projenin yalnızca üniversite ile 
sınırlı kalmayarak diğer üniversiteler, Sağlık 
Bakanlığı ve ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde 
yaygınlaştırılmasının hedeflendiğini aktardı. Emeği 
geçen tüm paydaşlara teşekkür eden Prof. Dr. 
Zorlu, bu girişimin toplum genelinde farkındalık 
yaratacağına inandığını belirterek, daha sağlıklı ve 
temiz bir gelecek için üzerlerine düşen sorumluluğu 
yerine getirmeye devam edeceklerini ifade etti.

“Bilinç ve Farkındalık Odaklı Bir Yaklaşım”
Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, söz konusu girişimin yalnızca bir farkındalık 
etkinliği değil, üniversitenin geleceğe yönelik 
vizyonunun ve insan sağlığına verdiği önemin bir 
yansıması olduğunu vurguladı. Üniversitelerin 
sadece diploma veren kurumlar olmadığını, aynı 
zamanda bireylerin yaşam kültürünü şekillendiren 
yapılar olduğunu ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
sağlıklı yaşam bilincinin yaygınlaştırılmasının 
temel sorumlulukları arasında yer aldığını belirtti. 
Tütün kullanımının önlenebilir bir halk sağlığı 
sorunu olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, 
daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir kampüs hedefi 
doğrultusunda atılan bu adımın, yasaklayıcı değil 
bilinç ve farkındalık odaklı bir yaklaşım taşıdığını 
ifade ederek emeği geçenleri tebrik etti. Ayrıca, 
bu sürecin tüm paydaşların iş birliğiyle daha geniş 
kitlelere yayılmasının hedeflendiğini belirten Prof. 
Dr. Kılıç, öğrencilerin bu tür çalışmalarda aktif rol 
üstlenmesinin büyük önem taşıdığını vurguladı. Prof. 
Dr. Kılıç sözlerini bu tür girişimlerin, üniversite-
toplum ilişkisini güçlendirerek kalıcı bir dönüşüm 

yaratacağına inandığını ifade ederek sonlandırdı. 
Sempozyum kapsamında, Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Sağlık Politikaları Kurulu Üyesi 
ve Yeşilay Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Toker 
Ergüder, tütün ve nikotin bağımlılığıyla mücadele 
konusunda önemli bilgiler paylaşarak sağlıklı 
kampüs ortamlarının oluşturulmasının önemine 
değindi. 

Ardından Klinik Psikolog Tutku Özdil, 
bağımlılıkla mücadelede erken farkındalığın ve 
psikososyal desteğin önemine dikkat çekerek, 
özellikle gençler arasında tütün ve madde 
kullanımının önlenmesine yönelik koruyucu 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Etkinlikte ayrıca DAÜ Genç Yeşilay Kulübü ile 
DAÜ Dumansız Kampüs Proje Grubu tarafından 
gerçekleştirilen sunumlarda, üniversite bünyesinde 
yürütülen farkındalık çalışmaları ve projeler 
aktarıldı. Katılımcılar, dumansız bir kampüs 
oluşturulmasına yönelik atılan adımlar hakkında 
bilgilendirilirken, sağlıklı yaşam bilincinin 
yaygınlaştırılmasının önemi vurgulandı.
Yoğun katılımla gerçekleştirilen sempozyum, 
katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından 
sona erdi.

Prof. Dr. Ergüder’den DAÜ Rektörüne Ziyaret
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Sağlık 
Politikaları Kurulu Üyesi ve Yeşilay Bilim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Toker Ergüder, Dumansız Kampüs 
Proje Grubu ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’ı makamında ziyaret etti.

Söz konusu ziyarette DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren de hazır bulundu. 
Ziyaret sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç 
tarafından Prof. Dr. Tokel’e hediye takdim edildi. 
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DAÜ 4. ALİ KARASEL ORTAOKULLAR ARASI MATEMATİK YARIŞMASI’NDA 
ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından düzenlenen 
4. Ali Karasel Ortaokullar Arası Matematik 
Yarışması, 26 okuldan 142 öğrencinin katılımıyla 
bireysel ve ekip kategorilerinde gerçekleştirildi. 
Yarışmada Türk Maarif Koleji genel sıralamada 
birinciliği elde ederken, bireysel kategoride Dila 
Karacamert birinci oldu.

Merhum Ali Karasel’in kız kardeşi Nedime 
Karasel, 4. Ali Karasel Ortaokullar Arası Matematik 
Yarışması kapsamında yaptığı konuşmada, 6 Şubat 
depreminde Adıyaman’da görevini yaparken hayatını 
kaybeden ağabeyinin adının eğitim ve bilimle 
anılmasının kendileri için büyük bir anlam taşıdığını 
ifade etti. Öğretmenliğin onun için yalnızca bir 
meslek değil, bir çocuğun hayatına dokunmanın 
en değerli yolu olduğunu vurgulayan Karasel, 
matematiğin de sabrı, mantığı, çözüm üretmeyi ve 
vazgeçmemeyi öğreten önemli bir alan olduğunu 
belirtti. Yarışmanın, Ali Karasel’in adını gençlerin 
öğrenme heyecanı içinde yaşatmasının aileleri adına 
tarifsiz bir gurur kaynağı olduğunu dile getiren 
Karasel, organizasyona katkı sunan tüm kurum ve 
emek verenlere teşekkür ederek, öğrencilere ise asıl 
başarının öğrenmeye devam etmek, düşünmekten 
vazgeçmemek ve kendine inanmak olduğunu 
hatırlattı. DAÜ Matematik Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Suzan Cival Buranay, dördüncüsü düzenlenen 
Ali Karasel Matematik Yarışması’na katılan öğrenci, 

öğretmen, okul ve Karasel Ailesi mensuplarına 
teşekkür ederek, merhum Ali Karasel’in matematik 
sevgisini öğrencilerine aşılamak için büyük emekler 
veren bir eğitimci olduğunu ifade etti. Bu yaklaşımın 
Matematik Bölümü’nün ülküsüyle örtüştüğünü 
belirten Prof. Dr. Buranay, yarışmanın üç yıl önce 
başlayan yolculuğunun giderek büyüdüğünü ve artan 
ilginin bu anlamlı hedefin her geçen yıl daha da 
güçlenerek vücut bulduğunu gösterdiğini vurguladı. 
Prof. Dr.  Buranay, yarışmada başarı gösteren 
öğrencileri ve öğretmenleri de tebrik etti.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi adına konuşan 
Dekan Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, merhum Ali 
Karasel’in en büyük hayalinin matematiği sevdirmek 
olduğunu vurguladı. Bu hayalin, Fakülte bünyesinde 
yer alan Matematik Bölümü’nün kuruluş vizyonu ile 
örtüştüğnü belirten Prof. Dr. Özarslan, matematiği 
genç nesillere sevdirme amacı ile Ali Karasel’in 
adını yaşatma hedefinin birleşmesi sonucunda söz 
konusu yarışmanın ortaya çıktığını ifade etti. Prof. 
Dr. Özarslan ayrıca, yarışmanın öğrencilerin analitik 
düşünme becerilerini geliştirmelerine, problem 
çözme yetkinliklerini artırmalarına ve matematiğe 
olan bakış açılarını güçlendirmelerine katkı 
sağladığını belirtti. Her geçen yıl artan katılımın, 
bu anlamlı amacın toplumda karşılık bulduğunu 
gösterdiğini vurgulayan Prof. Dr. Özarslan, dereceye 
giren öğrencileri tebrik ederek sözlerini tamamladı.
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Osman M. Karatepe ise yaptığı konuşmada, 
etkinliğin Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’nin 
katkılarıyla düzenlenmesinin anlamına dikkat 
çekerek matematik sevgisini gençlere aşılamanın 
ve matematiğin önemini vurgulamanın büyük bir 
değer taşıdığını ifade etti. Matematiğin evrenin 
düzenini anlamada temel bir rol oynadığını belirten 
Prof. Dr. Karatepe, öğrencilerin ana dillerini 
iyi öğrenmeleri, en az bir yabancı dile hâkim 
olmaları ve özellikle matematiği güçlü bir şekilde 
öğrenmelerinin hem akademik hem de günlük 
yaşamda önemli kazanımlar sağlayacağını söyledi. 
DAÜ Matematik Bölümü’nün yıllardır akademik ve 
bilimsel çalışmalarıyla topluma katkı sunduğunu dile 
getiren Prof. Dr. Karatepe, üniversitenin uluslararası 
sıralamalardaki yerine de değinerek DAÜ’nün tercih 
edilmesinin kendileri için büyük bir memnuniyet 
olacağını ifade etti.

Bireysel kategoride Türk Maarif Koleji öğrencisi 
Serdar Reşat Kuruç ikinci, TED Kuzey Kıbrıs 
Koleji öğrencisi Nida Korkmaz üçüncü, Necat 
British College Nicosia öğrencisi İrfan Vedat 
Kaner dördüncü ve 19 Mayıs Türk Maarif Koleji 
öğrencisi Eren Küçüközdemir beşinci sırada yer aldı. 
Ayrıca bireysel kategoride 19 Mayıs Türk Maarif 
Koleji öğrencisi Ela Eryılmaz ve Şehit Hüseyin 
Ruso Ortaokulu öğrencisi Cavidan Gültekin’e Ali 
Karasel Özel Ödülü, 19 Mayıs Türk Maarif Koleji 
öğrencisi Çağan Karay’a Osman Çetintaş Özel 
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Ödülü, Türk Maarif Koleji öğrencisi Eril Şehitcan’a 
Şampiyon Melekler Özel Ödülü, Hala Sultan İmam 
Hatip Koleji öğrencisi Hüseyin Asım Yıldız’a 
ise Matematik Bölümü Özel Ödülü verildi.-Ekip 
yarışmasında Türk Maarif Koleji, Matematik 
Öğretmenleri Seral Yükseler ve Canan Hazar 
yönetiminde öğrenciler Dila Karacamert, Serdar 
Reşat Kuruç ve Eril Şehitcan’dan oluşan kadrosuyla 
birinciliği elde etti. 19 Mayıs Türk Maarif Koleji, 
Matematik Öğretmenleri Cemaliye Akartuna 
Güneralp ve Akile Biçentürk Tütengil yönetiminde 
öğrenciler Eren Küçüközdemir, Ela Eryılmaz ve 
Çağan Karay’dan oluşan ekibiyle ikinci olurken, 

Necat British College Nicosia üçüncülüğü elde etti. 
Şehit Hüseyin Ruso Ortaokulu dördüncü, Güzelyurt 
Türk Maarif Koleji ise beşinci sırada yer aldı.Ekip 
kategorisinde İskele Evkaf Türk Maarif Koleji 
Ali Karasel Özel Ödülü’ne, Necat British College 
Kyrenia Ali Karasel Özel Ödülü’ne ve Gazimağusa 
Türk Maarif Koleji Ali Karasel Özel Ödülü’ne layık 
görülürken; Gazimağusa Türk Maarif Koleji Osman 
Çetintaş Özel Ödülü’nü, Levent College Şampiyon 
Melekler Özel Ödülü’nü, TED Kuzey Kıbrıs Koleji 
ise Matematik Bölümü Özel Ödülü’nü aldı.
Değerlendirmenin tamamlanmasının ardından 
düzenlenen törende, okullara plaketleri ve katılım 

belgeleri DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Matematik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Suzan Cival Buranay, Matematik 
Bölümü öğretim üyeleri ile Ali Karasel’in ailesi, 
Osman Çetintaş’ın ailesi ve Şampiyon Melekleri 
Yaşatma Derneği temsilcileri tarafından takdim 
edildi.

Törende ayrıca Matematik Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Suzan Cival Buranay tarafından, yarışmaya 
katkılarından dolayı Karasel ailesine teşekkür 
plaketi sunuldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir kutlama 

mesajı yayımladı. Prof. Dr. Kılıç söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, milletimizin 
bağımsızlık mücadelesini başlatmak üzere 
19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkışı; azmin, 
kararlılığın ve ulusal iradenin simgesi olarak 
tarihimizdeki yerini korumaktadır. Bu anlamlı 
gün, aynı zamanda geleceğimizin teminatı olan 
gençlerimize duyulan güvenin ve inancın da en 
güçlü ifadesidir.

Bugün, bu anlamlı günün 107. yıl dönümünü 
gurur ve coşkuyla kutlamaktayız. 19 Mayıs 
1919’da, bundan tam 107 yıl önce, ulu önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk Bandırma Vapuru ile 
Samsun’a çıkmış ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
temellerini atmıştı. İtilaf Devletleri’nin işgaline 
karşı Kurtuluş Savaşı’nın, milli mücadelenin ve 
ulusal egemenliğin başlangıç günü olarak kabul 
edilen 19 Mayıs tarihini, Atatürk, Türk gençliğine 
armağan etmiştir.  Türkiye Cumhuriyeti tarihinin 
en önemli dönüm noktalarından biri olan 19 

Mayıs’ın, Gençlik ve Spor Bayramı olarak 
kutlanması, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
gençlere vermiş olduğu değerin ve onlara 
duyduğu güvenin en büyük göstegelerinden 
birisidir. Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak bizler 
de Atatürk’ün açtığı yolda, gösterdiği hedefler 
doğrultusunda çağdaş, üretken, sorgulayan ve 
toplumsal sorumluluk bilinci yüksek bireyler 
yetiştirmenin gururunu yaşıyoruz. Atatürk’ün 
bizlere emanet ettiği değerlere sahip çıkan 
gençlerimizin bilimde, sanatta, sporda ve yaşamın 
her alanında ülkemizi daha ileriye taşıyacak en 
büyük güç olduğuna ve barışın, özgürlüğün ve 
aydınlık yarınların mimarı olacağına yürekten 
inanıyoruz. 

Bu duygu ve düşüncelerle; başta sevgili 
gençlerimiz olmak üzere, tüm halkımızın 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyor, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ile silah arkadaşlarını saygı, 
minnet ve rahmetle anıyorum.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ 
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI’NI KUTLADI

DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ’NDEN TOPLUMA FAYDALI ÇOK YÖNLÜ ETKİNLİKLER
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi (TDM), gerçekleştirdiği 
sosyal sorumluluk çalışmalarıyla toplumun farklı 
kesimlerine dokunmaya devam ediyor. 2026 yılı 
Mayıs ayı boyunca hayata geçirilen etkinlikler 
kapsamında yaşlı bireylerle anlamlı buluşmalar, 
gençlere yönelik farkındalık çalışmaları ve 
uluslararası öğrencilerin kültürel gelişimlerine katkı 
sağlayan programlar düzenlendi.

Anneler Günü Kapsamında Ayışığı Yaşlı Bakım 
Evi Ziyareti
Anneler Günü kapsamında DAÜ TDM, 
Gazimağusa’da bulunan Ayışığı Yaşlı Bakım Evi’ni 
ziyaret ederek bakım evi sakinleriyle bir araya 
geldi. Okul öğrencilerinin de katılım sağladığı 
ziyarette yaşlı annelere çiçekler ve üzerinde 
“Anneler Gününüz Kutlu Olsun” mesajları bulunan 
notlar takdim edildi. Gün boyunca gerçekleştirilen 
müzik dinletisi, ikramlar ve samimi sohbetlerle 
bakım evi sakinlerine duygusal ve keyifli anlar 
yaşatılırken, Anneler Günü’nün anlam ve önemine 
dikkat çekildi. 

Ayışığı Yaşlı Bakım Evi Müdürü Biray Şenyiğit, bu 
özel günde yaşlı bireylerle bir araya gelinmesinin 
kendileri için değerli olduğunu ifade ederek katkı 

sağlayanlara teşekkür etti. DAÜ TDM Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir ise 
annelerin toplumdaki yerine vurgu yaparak, bu tür 
ziyaretlerin kuşaklar arası bağları güçlendirdiğini 
belirtti.

Sağlık İçin Hareket Günü Kapsamında Girne 
Kültür Gezisi
DAÜ TDM’nin bir diğer etkinliği ise Sağlık İçin 
Hareket Günü kapsamında Turizm Kulübü iş 
birliğiyle düzenlenen Girne gezisi oldu. Farklı 
ülkelerden uluslararası öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleştirilen programda öğrenciler, Kuzey 
Kıbrıs’ın tarihi ve kültürel mirasını yakından 
tanıma fırsatı buldu. Hz. Ömer Türbesi, Bellapais 
Manastırı, Girne Kalesi ve Girne Limanı gibi 
önemli noktaların ziyaret edildiği programda 
öğrenciler hem kültürel keşif yaptı hem de sosyal 
etkileşimlerini artırma imkânı elde etti. Gün boyu 
süren etkinlik, öğrencilerin fiziksel aktivite yoluyla 
sağlıklı yaşam farkındalıklarının desteklenmesine 
de katkı sağladı. 

DAÜ TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso 
Kandemir, etkinliğin öğrencilerin sosyal bağlarını 
güçlendirdiğini ve bölgenin kültürel değerlerinin 
tanınmasına önemli katkı sunduğunu ifade etti.

Bilişim Haftası Kapsamında Dijital Farkındalık 
Semineri
Bilişim Haftası kapsamında ise DAÜ TDM, 
Gazimağusa Namık Kemal Lisesi’nde 
öğrencilerle bir araya gelerek “Sosyal Medya ve 
Dijital Ayak İzlerimiz” başlıklı bir farkındalık 
semineri gerçekleştirdi. DAÜ Bilgisayar ve 
Bilişim Bilimleri Fakültesi, Bilişim Sistemleri 
ve Teknolojileri Program Koordinatörü Dr. 
Şebnem Çoban tarafından verilen seminerde, 
sosyal medya kullanımı, dijital güvenlik, kişisel 
verilerin korunması ve dijital ayak izi konularında 
bilgilendirmeler yapıldı. Öğrencilerin aktif katılım 
gösterdiği etkinlikte, dijital dünyanın fırsatları 
ve riskleri ele alınarak bilinçli internet kullanımı 
konusunda farkındalık oluşturuldu. Etkinlik 
sonunda Namık Kemal Lisesi Rehberlik Servisi 
öğretmenlerinden Rabia Yörük, tarafından Dr. 
Şebnem Çoban’a teşekkür edilerek çiçek takdim 
edildi.

Yörük yaptığı konuşmada, bu tür bilinçlendirici 
etkinliklerin öğrencilerin gelişimi açısından büyük 
önem taşıdığını belirterek, gençlerin yoğun ilgi 
göstermesinden duyduğu memnuniyeti ifade etti.

DAÜ TDM Başkanı Nazenin Ruso Kandemir ise, 
genç bireylerde dijital farkındalık oluşturmanın 
günümüzde büyük önem taşıdığına dikkat çekerek 
şu ifadeleri kullandı: “Bilişim Haftası kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz bu seminerler, her yıl büyük bir 
istek ve mutlulukla sürdürdüğümüz çalışmalarımız 
arasında yer almaktadır. Gençlere bu alanda 
farkındalık kazandırmak ve bu bilincin devamlılığını 
desteklemek bizler için son derece kıymetlidir. Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
olarak, topluma dokunan bu tür sosyal sorumluluk 
projelerinde aktif rol almaya devam edeceğiz.”

Gerçekleştirilen tüm bu faaliyetler, DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi’nin toplumun 
farklı yaş ve kesimlerine yönelik sürdürülebilir 
sosyal sorumluluk anlayışını ortaya koyarken, 
üniversitenin toplumsal katkı misyonunu da 
güçlendirmeye devam etmektedir.
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DAÜ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDEN
YIL SONU ETKİNLİĞi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Müzik Öğretmenliği Programı öğrencileri 
tarafından düzenlenen “Yıl Sonu Etkinliği”, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğe, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Öztüren, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Pehlivan, Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ozan Gülcan ve DAÜ Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Başkanı Prof. Serdar Çetin 
Aydar’ın yanı sıra öğretim üyeleri, öğrenciler, 
çok sayıda davetli ve sanatsever katıldı.

“Öğrenciler İçin Bir Uygulama ve Staj 
Alanı”
Konser açılışında konuşan DAÜ Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Serdar 
Çetin Aydar, DAÜ’nün yasayla kurulmuş 
köklü bir üniversite olarak Güzel Sanatlar 
Eğitimi alanında önemli bir konuma sahip 
olduğunu, Müzik Öğretmenliği Programı 
müfredatını güncellediklerini, yüksek lisans 
programını hayata geçirdiklerini, Türkiye’de 
bir üniversiteyle ortak doktora programı 
açmak için çalıştıklarını, tüm bu çabaların 
sonunda EPDAD tarafından ikinci kez 
akredite olduklarını ifade etti. Prof. Aydar, 
KKTC’deki sanat kurumlarıyla iş birliklerinin 
de devam ettiğini belirtti. Sahne deneyiminin 
öğrenciler için bir uygulama ve staj alanı 
niteliğinde olduğunu belirten Prof. Aydar, bu 
nedenle konser ve performans faaliyetlerine 
büyük önem verdiklerini, öğrencilerin 
ileride çalışacakları eğitim kurumlarında bu 
akşam izlenecek program benzeri etkinlikler 
düzenleyeceklerinin altını çizdi. Prof. Aydar, 
ulusal günlerde ve üniversite etkinliklerinde 
aktif katkı sunmaya devam ettiklerini dile 
getirdi. Nitelikli öğrenciye ulaşmanın en 
önemli hedeflerinden biri olduğunu ifade 
eden Prof. Aydar, bu kapsamda özellikle 
Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi ile 
iş birliklerinin geliştirilmesi için çalışmalar 
yürüttüklerini vurguladı. Bu etkinlikte ilk kez 
sahneye çıkacak öğrenciler için seyircilerden 
alkışlarını esirgememelerini dileyen Prof. Aydar 
öğrencilerin eğitimine büyük emek veren bölüm 
öğretim kadrosuna da teşekkür etti.

“Üniversite Yaşamının Ayrılmaz Bir Parçası”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
konuşmasında, sanatsal etkinliklere mümkün 
oldukça katılmaya özen gösterdiğini belirterek, 
sanatın ve müziğin üniversite yaşamının 
ayrılmaz bir parçası olduğunu vurguladı. 
Müziği ritim, sanatı ise insan yaşamını 
tamamlayan önemli bir unsur olarak tanımlayan 

Prof. Dr. Kılıç, üniversitelerin bilimi ve sanatı 
bir araya getiren özel kurumlar olduğunu ifade 
etti. Toplumun farklı kesimlerinden bireyleri 
ortak bir paydada buluşturan sanatın, gelişim ve 
bütünleşme açısından önemli bir rol üstlendiğini 
dile getiren Prof. Dr. Kılıç, üniversite olarak 
sanatsal çalışmalara daha fazla destek verilmesi 
gerektiğini söyledi. Öğrencilerin yıl boyunca 
ortaya koyduğu emeklerin bu tür etkinliklerle 
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görünür hale geldiğini ve sanatın bir vizyon 
alanı sunduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, 
programın öğrencilerin üretimlerinin somut bir 
yansıması olduğunu ifade etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın 
konuşmasının ardından, öğrencilerin 
öğretmenlik uygulamalarını gerçekleştirdikleri 
okullarda görev yapan ve etkinliğe katılım 
sağlayan Gazimağusa Ticaret Lisesi Müzik 
Öğretmeni Ayşen Barışsal Çelebi’ye teşekkür 
belgesi takdim edildi.

Açılış konuşmalarının ardından başlayan 
konserde öğrenciler; gitar, flüt, piyano, keman, 
şan, Türk Müziği ve çok sesli koro için 
bestelenmiş eserleri başarıyla seslendirerek 

izleyicilerden büyük beğeni topladı. Etkinliğin 
sonunda DAÜ Müzik Öğretmenliği Programı 
Çok Sesli Korosu, Aysun Kahraman tarafından 
18 yıl önce bestelenen “Gel be Bura Öpecem 
Seni” adlı eseri, koro şefi Erkan Dağlı’nın 
yoğun çabalarıyla besteci Gücem Ağmaz 
tarafından obua ve piyano eşlikli dört 
sesli koro eseri olarak düzenlenen haliyle 
dinleyiciyle buluşturdu. 

Seslendirmeye Erkan Dağlı yönetimindeki 
koronun yanı sıra piyanoda Yrd. Doç. Dr. 
Atakan Sarı, obuada Oskay Hoca katıldılar. 
Eserin orijinal klibinde yer alan Günay 
Bozkurt ve Cemre Arca da izleyiciler 
arasındaydı. Büyük beğeni toplayan 
seslendirmenin ardından Erkan Dağlı’nın 

Aysun Kahraman ile Gücem Ağmaz’a 
düzenlemenin notalarını sunması üzerine 
duygularını paylaşan sanatçılar Ağmaz, 
Kahraman ve Bozkurt da seyircilerden büyük 
alkış aldılar. 

DAÜ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDEN
YIL SONU ETKİNLİĞi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 
Bölümü 2013 yılı mezunu Soner Öztürk, Türk 
Hava Yolları’nın (THY) Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin tanıtımına yönelik hazırladığı 
uluslararası projede üstlendiği önemli rol ile 
dikkat çekti. Türk Hava Yolları’nın tanıtım 
filmi, “Bazı yolculuklar sadece bir yere 
değil, bir hikâyeye götürür. Meryem Uzerli 
ile Kuzey Kıbrıs’ın büyüleyici atmosferinde 
geçen bu özel yolculuğa hazır mısınız?” 
başlığıyla yayınlanırken, Öztürk söz konusu 
projede kreatif ve prodüksiyon süreçlerinin 
genel koordinasyonunu sağlayarak başarılı bir 
çalışmaya imza attı.

DAÜ Öğrenci Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Şubesi’nin mezun başarılarını 
görünür kılmaya yönelik çalışmaları kapsamında 
takip edilen Soner Öztürk’ün bu önemli projedeki 
başarısı, DAÜ mezunlarının uluslararası yaratıcı 
sektörlerdeki etkin konumunu bir kez daha gözler 
önüne serdi.

Tanıtım Filmi Kuzey Kıbrıs’a Dair Ne 
Anlatıyor?
Söz konusu tanıtım filmi, dünyaca ünlü 
oyuncu Meryem Uzerli’nin başrolünde yer 

aldığı kapsamlı bir seyahat hikâyesi sunuyor. 
Film, tatilin planlama aşamasından başlayarak 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yaşanan 
deneyimlere uzanan bütüncül bir anlatımla 
izleyiciyi Akdeniz’in saklı hazinelerinden 
birini keşfetmeye davet ediyor. Filmde, 
Gazimağusa’nın tarihi dokusu, Salamis Antik 
Kenti’nin etkileyici kalıntıları, Büyük Han’ın 
kültürel zenginliği, Beylerbeyi’nin sakin 
atmosferi ve Girne Limanı’nın Akdeniz’e özgü 
ruhu sinematik bir dille ekrana taşınıyor. Bunun 
yanı sıra berrak plajlar, altın sarısı kumsallar ve 
masmavi deniz gibi doğal güzellikler de Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin çok katmanlı 
yapısını gözler önüne seriyor. Film, izleyiciye 
duygusal bir seyahat deneyimi sunarken, Türk 
Hava Yolları’nın sunduğu hizmet kalitesi ile 
Turkish Airlines Holidays’in pratik planlama 
avantajlarını bir araya getiriyor. Film, izleyicileri 
dünyanın dört bir yanından Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni keşfetmeye davet eden güçlü bir 
mesajla sona eriyor.

“DAÜ’de Aldığım Eğitim Kariyer 
Yolculuğumda Önemli Bir Temel”
Projeye ilişkin görüşlerini paylaşan Soner 
Öztürk, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde aldığı 
eğitimin kariyer yolculuğunda önemli bir 
temel oluşturduğunu belirtti. Öztürk, “DAÜ’de 

edindiğim teorik bilgi ve uygulamaya dayalı 
eğitim, sektöre daha hazır ve donanımlı bir 
şekilde adım atmamı sağladı. Özellikle yaratıcı 
düşünme, hikâye anlatımı ve prodüksiyon 
süreçlerine dair kazandığım bakış açısı, bugün yer 
aldığım projelerde fark yaratmama katkı sağlıyor. 
Böyle uluslararası bir projede yer alarak mezunu 
olduğum DAÜ’yü temsil etmek benim için büyük 
bir gurur” ifadelerini kullandı.

DAÜ MEZUNU SONER ÖZTÜRK’TEN 
ULUSLARARASI TANITIM PROJESİNDE
ÖNEMLİ BAŞARI

PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE DAÜ-ATAUM ADINA 
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, 

GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI DOLAYISIYLA BİLDİRİ YAYIMLADI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, DAÜ Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (ATAUM) adına 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla bir bildiri yayımladı. Prof. Dr. 
Karatepe söz konusu bildiride şu ifadelere yer 
verdi:

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı, her yıl 19 Mayıs tarihinde 
spor gösterileri ve törenlerle kutlanan, 
Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin resmi bayramıdır. 19 Mayıs 
1919 tarihinde Mustafa Kemal Atatürk, 
Bandırma Vapuru ile Samsun’a çıkmış ve Türk 
Milleti’nin İstiklal Savaşı ya da Milli Mücadele 
olarak da anılan Kurtuluş Savaşı 107 yıl önce 
bugün başlamıştır.

Mustafa Kemal Atatürk “Nutuk” adlı eserinde 
ilk cümlesine “1919 senesi Mayısının 19’uncu 
günü Samsun’a çıktım” ile başlamıştır. 19 
Mayıs’ta atılan ilk adım, yalnızca bir kurtuluş 
mücadelesinin başlangıcı değil, aynı zamanda 
millet egemenliğine dayalı çağdaş bir devlet 

anlayışının da temelinin atıldığı tarihi bir 
dönüm noktası, daha sonra gerçekleştirilecek 
inkılaplarla birlikte çağdaş ve bağımsız yeni 
Türkiye’nin doğuşunun ilk kıvılcımı olmuştur. 
Samsun’da yakılan bağımsızlık meşalesi kısa 
sürede tüm yurda yayılmış, Türk Milleti birlik ve 
beraberlik içerisinde büyük bir fedakârlık örneği 
göstererek bağımsızlığına sahip çıkmıştır. Bu 
süreçte gençliğin taşıdığı enerji, vatan sevgisi ve 
sorumluluk bilinci, Cumhuriyetin geleceğinin en 
önemli güvencesi olarak görülmüştür.

Atatürk konuşmalarında 19 Mayısı kendisinin 
doğum günü olarak ifade etmiş ve bu özel günü 
ülkenin ve cumhuriyetin koruyucusu ve ilerletici 
gücü olarak gördüğü Türk gençliğine armağan 
etmiştir. Çünkü onun için gençler Türk ulusunun 
geleceği ve ümididir. Bu gün Atatürk’ün 
kendisini adadığı bağımsızlığa sahip çıkacak 
olan gençler için de özel bir simge olmuş ve her 
yıl coşkuyla kutlanmıştır.

Bu anlamlı günde Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm 
şehitlerimizi rahmet ve şükranla anıyorum. 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramımızı en içten dileklerimle kutluyor ve 
ülkemizin aydınlık gençlerine parlak ve başarılı 
bir gelecek diliyorum.

Mezun Haberleri
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Kurban Bayramı dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Prof. Dr. Kılıç söz konusu mesajında şu 
ifadelere yer verdi:

Manevi değerlerimizin, yardımlaşma ve dayanışma 
kültürümüzün en güzel şekilde yaşandığı müstesna 
zamanlardan biri olan Kurban Bayramı’na bir kez 
daha ulaşmanın mutluluğu ve huzuru içerisindeyiz. 
Bayramlar; sevgi, hoşgörü, paylaşma, birlik ve 
beraberlik duygularının güçlendiği, kırgınlıkların 
unutulduğu, toplumsal dayanışmanın en üst seviyeye 
çıktığı özel zamanlardır. Bu özel günlerin de sevgi, 
huzur ve birliktelik dolu geçirilmesi en büyük 
dileğimizdir. 

Bu vesileyle başta Doğu Akdeniz Üniversitesi ailesi 
olmak üzere, halkımızın ve tüm İslam âleminin Kurban 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyor; Bayram’ın 
başta ülkemiz ve Anavatan Türkiye olmak üzere tüm 
dünyaya huzur, refah, barış ve bereket getirmesini 
temenni ediyor, dostluk ve hoşgörünün hakim olduğu 
güzel günler diliyorum. 
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